
	 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 1340	

Καθιέρωση καθ’ υπέρβαση (υπερωριακής: απο-
γευματινής, νυχτερινής, Κυριακών και εξαιρέσι-
μων ημερών) και προς συμπλήρωση της εβδο-
μαδιαίας (νυχτερινής, Κυριακών και εξαιρέσιμων 
ημερών) του υποχρεωτικού ωραρίου εργασία με 
αποζημίωση, για το υπηρετούν μόνιμο προσωπι-
κό και προσωπικό με σχέση εργασίας ιδιωτικού 
δικαίου του Δήμου Αχαρνών, για το α’ εξάμηνο 
του έτους 2025.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΧΑΡΝΩΝ

Έχοντας υπόψη:
1. Τα άρθρα 1 και 58 του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτε-

κτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87).

2. Τα άρθρα 36, 48, 49 και 176 του ν. 3584/2007 (Α’ 143).
3. Την παρ. 2 του άρθρου 31 του ν. 4258/2014 (Α’ 94).
4. Τις παρ. 4 και 7 του άρθρου 4 του ν. 5003/2022 

(Α’ 230).
5. Τα άρθρα 7 και 20 του ν. 4354/2015 (Α’ 176).
6. Το Μέρος Γ’ του ν. 5045/2023 «Ενίσχυση του εισο-

δήματος των μισθωτών, των νέων, της οικογένειας και 
της εργασίας - Συνταξιοδοτικές ρυθμίσεις και άλλες επεί-
γουσες διατάξεις» (Α’ 136) .

7. Την υπό στοιχεία 2/31029/ΔΕΠ/6-5-2016, εγκύκλιο 
του Υπουργείου Οικονομικών, όπως τροποποιήθηκε από 
το υπό στοιχεία οικ. 2/40112/ΔΕΠ/26.05.2017 έγγραφο 
του Υπουργείου Οικονομικών και το υπό στοιχεία οικ.-
2_97758_ΔΕΠ-19.10.2023 (ΑΔΑ: Ψ167Η-Θ16) έγγραφο 
του Υπουργείου Εθνικής Οικονομίας και Οικονομικών 
επικαιροποιήθηκαν και ισχύουν από 01.01.2024 οι ανα-
λυτικοί πίνακες ωρομισθίου.

8. Την υπ’  αρ. 17246/15856/04-05-2012 (Β’  1635) 
απόφαση του Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Αττικής σχετικά με την έγκριση καθιέρωσης 
διαφορετικού ωραρίου λειτουργίας στη Διεύθυνση Δι-
οικητικών Υπηρεσιών και Ανθρώπινου Δυναμικού του 
Δήμου.

9. Την υπ’ αρ. 19750/17941/14-05-2012 (Β’ 1721) από-
φαση του Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκη-
σης Αττικής σχετικά με την έγκριση καθιέρωσης δια-
φορετικού ωραρίου λειτουργίας στο Αυτοτελές Τμήμα 
Διαχείρισης Συντήρησης Στόλου και Λοιπού Εξοπλισμού 
του Δήμου.

10. Την υπ’  αρ. 19753/17944/14-05-2012 (Β’  1721) 
απόφαση του Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Αττικής σχετικά με την έγκριση καθιέρωσης 
διαφορετικού ωραρίου λειτουργίας στη Διεύθυνση Κα-
θαριότητας και Ανακύκλωσης του Δήμου.

11. Την υπ’  αρ. 23483/21285/31-05-2012 (Β’  1864) 
απόφαση του Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Αττικής σχετικά με την έγκριση καθιέρωσης 
διαφορετικού ωραρίου λειτουργίας στη Διεύθυνση Πε-
ριβάλλοντος και Πρασίνου του Δήμου και στο Γραφείο 
Συντήρησης Κοιμητηρίων.

12. Την υπ’  αρ. 19749/17940/21-08-2012 (Β’  2421) 
απόφαση του Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Δι-
οίκησης Αττικής σχετικά με την έγκριση καθιέρωσης δι-
αφορετικού ωραρίου λειτουργίας στο Αυτοτελές Τμήμα 
Υποστήριξης των Πολιτικών Οργάνων, στη Διεύθυνση 
Τεχνικών Υπηρεσιών και στο Γραφείο Πολιτικής Προ-
στασίας και Διαχείρισης Κρίσεων του Δήμου.

13. Το άρθρο 27 του ν.  5056/2023 «Αναμόρφωση 
του συστήματος διακυβέρνησης Οργανισμών Τοπικής 
Αυτοδιοίκησης α’ και β’ βαθμού, κατάργηση νομικών 
προσώπων δημοσίου δικαίου δήμων, παρακολούθηση 
επιδόσεων τοπικής οικονομική και διοικητική διαχείριση 
οργανισμών τοπικής αυτοδιοίκησης, ευζωία των ζώων 
συντροφιάς, κατασκευή και αναβάθμιση λειτουργού-
ντων χερσαίων συνοριακών σταθμών και λοιπές διατά-
ξεις του Υπουργείου Εσωτερικών» (Α’ 163).

14. Την υπ’ αρ. 1271/οικ. 102775/28.11.2023 (ΑΔΑ: 
60ΗΩ46ΜΤΛ6-ΩΘΤ) εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτε-
ρικών.

15. Την υπ’ αρ. 1893/08-01-2024 (Β’ 128) πράξη του 
Γραμματέα της Αποκεντρωμένης Διοίκησης, με την οποία 
διαπιστώνεται η αυτοδίκαιη κατάργηση του Ν.Π.Δ.Δ. με 
την επωνυμία «ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΦΡΟΝΤΙΔΑ ΑΧΑΡΝΩΝ», του 
Ν.Π.Δ.Δ με την επωνυμία «ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΘΡΑ-

ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

8 Ιανουαρίου 2025 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 8

29

08.01.2025 19:47:36

ΨΗΦΙΑΚΑ

ΥΠΟΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟ

ΑΠΟ

VARVARA ZACHARAKI



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ30 Τεύχος B’ 8/08.01.2025

ΚΟΜΑΚΕΔΟΝΩΝ» και αυτοδίκαιη λύση της κοινωφελούς 
επιχείρησης με την επωνυμία «ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗ-
ΣΗ ΔΗΜΟΥ ΑΧΑΡΝΩΝ» του Δήμου Αχαρνών.

16. Την υπ’ αρ. 88/4841/16-1-2024 (ΑΔΑ: 6Γ9ΦΩΨ8-
Λ7Γ) απόφαση Δημάρχου Αχαρνών που αφορά στην 
οργάνωση και λειτουργία των καταργούμενων Νομι-
κών Προσώπων Δημοσίου Δικαίου και της λυθείσας 
Κοινωφελούς Επιχείρησης του Δήμου Αχαρνών μέχρι 
την ενσωμάτωση αυτών στον Οργανισμό Εσωτερικής 
Υπηρεσίας.

17. Τον υπό έγκριση προϋπολογισμό του Δήμου Αχαρ-
νών οικονομικού έτους 2025.

18. Τις υπηρεσιακές ανάγκες, αποφασίζουμε:
Την καθιέρωση της υπερωριακής απογευματινής, νυ-

χτερινής, Κυριακών και εξαιρέσιμων ημερών εργασίας με 
αποζημίωση, καθ’ υπέρβαση του υποχρεωτικού ωραρίου 
των υπαλλήλων και προς συμπλήρωση του υποχρεωτικού 
εβδομαδιαίου, για το υπηρετούν μόνιμο προσωπικό και 
προσωπικό με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου του Δή-
μου Αχαρνών, για το α’ εξάμηνο του έτους 2025 ως εξής:

Σελίδα 2 από 18

Τη με αρ απόφαση του Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης
Αττικής σχετικά με την έγκριση καθιέρωσης διαφορετικού ωραρίου λειτουργίας στη Δ νση Καθαριότητας
Ανακύκλωσης του Δήμου ΦΕΚ Β
Τη με αρ απόφαση του Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Αττικής σχετικά με την έγκριση καθιέρωσης διαφορετικού ωραρίου λειτουργίας στη Δ νση
Περιβάλλοντος Πρασίνου του Δήμου και στο Γραφείο Συντήρησης Κοιμητηρίων ΦΕΚ Β

Τη με αρ απόφαση του Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης
Αττικής σχετικά με την έγκριση καθιέρωσης διαφορετικού ωραρίου λειτουργίας στο Αυτοτελές Τμήμα
Υποστήριξης των Πολιτικών Οργάνων στη Δ νση Τεχνικών Υπηρεσιών και στο Γραφείο Πολιτικής
Προστασίας Διαχείρισης Κρίσεων του Δήμου ΦΕΚ Β

Τις διατάξεις του άρθρων του ν Αναμόρφωση του συστήματος
διακυβέρνησης Οργανισμών Τοπικής Αυτοδιοίκησης α και β βαθμού κατάργηση νομικών προσώπων
δημοσίου δικαίου δήμων παρακολούθηση επιδόσεων τοπικής οικονομική και διοικητική διαχείριση
οργανισμών τοπικής αυτοδιοίκησης ευζωία των ζώων συντροφιάς κατασκευή και αναβάθμιση
λειτουργούντων χερσαίων συνοριακών σταθμών και λοιπές διατάξεις του Υπουργείου Εσωτερικών

Τη με αρ οικ ΑΔΑ ΗΩ ΜΤΛ ΩΘΤ εγκύκλιο του Υπουργείου
Εσωτερικών

Τη με αρ ΦΕΚ Β Διαπιστωτική πράξη του Γραμματέα της
Αποκεντρωμένης Διοίκησης με την οποία διαπιστώνεται η Αυτοδίκαιη κατάργηση του Ν Π Δ Δ με την
επωνυμία ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΦΡΟΝΤΙΔΑ ΑΧΑΡΝΩΝ του Ν Π Δ Δ με την επωνυμία ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ
ΘΡΑΚΟΜΑΚΕΔΟΝΩΝ και αυτοδίκαιη λύση της κοινωφελούς επιχείρησης με την επωνυμία
ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΔΗΜΟΥ ΑΧΑΡΝΩΝ του Δήμου Αχαρνών

Τη με αρ ΑΔΑ Γ ΦΩΨ Λ Γ Απόφαση Δημάρχου Αχαρνών που αφορά
στην οργάνωση και λειτουργία των καταργούμενων Νομικών Προσώπων Δημοσίου Δικαίου και της
λυθείσας Κοινωφελούς Επιχείρησης του Δήμου Αχαρνών μέχρι την ενσωμάτωση αυτών στον Οργανισμό
Εσωτερικής Υπηρεσίας

Τον υπό έγκριση προϋπολογισμό του Δήμου Αχαρνών οικονομικού έτους
Τις υπηρεσιακές ανάγκες

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε

Την καθιέρωση της υπερωριακής απογευματινής νυχτερινής Κυριακών και εξαιρέσιμων ημερών εργασίας με
αποζημίωση καθ υπέρβαση του υποχρεωτικού ωραρίου των υπαλλήλων και προς συμπλήρωση του
υποχρεωτικού εβδομαδιαίου για το υπηρετούν μόνιμο προσωπικό και προσωπικό με σχέση εργασίας
ιδιωτικού δικαίου του Δήμου Αχαρνών για το Α μηνο του έτους  ως εξής

Υπερωριακή 
απογευματινή 
εργασία μέχρι 
22η ώρα :

Νυχτερινή 
εργασία από 
22η μέχρι 6η 
πρωινή πέρα 
από την 
υποχρεωτική 

Εργασία 
Κυριακών και 
εξαιρέσιμων 
ημερών πέραν 
της 
υποχρεωτικής 
από 6η πρωινή 
μέχρι 22η ώρα 

Εργασία 
Κυριακών και 
εξαιρέσιμων 
ημερών πέραν 
της 
υποχρεωτικής 
από 22η μέχρι 
6η πρωινή ώρα 

ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ
Νυχτερινή
εργασίμων

ημερών

ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ
Νυχτερινή
& ημερήσια
Κυριακών

& εξαιρέσιμων
ημερών

ΓΡΑΦΕΙΟ ΕΙΔΙΚΩΝ 
ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ, ΕΙΔΙΚΩΝ 
ΣΥΝΕΡΓΑΤΩΝ ΚΑΙ 
ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΩΝ 
ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ (Γ4) - 
Κ.Κ. 00

Κ
Α

ΤΗ
ΓΟ

ΡΙΑ

Ι.Δ
.Ο

.Χ
.

ΥΠ
Α

Λ
Λ

Η
Λ

Ο
Ι

ΩΡΕΣ

ΥΠ
Α

Λ
Λ

Η
Λ

Ο
Ι

ΩΡΕΣ

ΥΠ
Α

Λ
Λ

Η
Λ

Ο
Ι

ΩΡΕΣ

ΥΠ
Α

Λ
Λ

Η
Λ

Ο
Ι

ΩΡΕΣ

ΥΠ
Α

Λ
Λ

Η
Λ

Ο
Ι

ΩΡΕΣ

ΥΠ
Α

Λ
Λ

Η
Λ

Ο
Ι

ΩΡΕΣ

Π.Ε. 1 120 - - - - - - - - - -

ΙΔΙΑΙΤΕΡΟ  ΓΡΑΦΕΙΟ 
ΔΗΜΑΡΧΟΥ, ΓΡΑΦΕΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟΥ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑ, 
ΓΡΑΦΕΙΟ 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ, ΤΥΠΟΥ 
ΚΑΙ ΔΗΜΟΣΙΩΝ 
ΣΧΕΣΕΩΝ (Γ1,2,3) - 
Κ.Κ. 10

Κ
Α

ΤΗ
ΓΟ

ΡΙΑ
Μ

.Υ

Υπερωριακή 
απογευματινή 
εργασία μέχρι 
22η ώρα 

Νυχτερινή 
εργασία από 
22η μέχρι 6η 
πρωινή πέρα 
από την 
υποχρεωτική 

Εργασία 
Κυριακών και 
εξαιρέσιμων 
ημερών πέραν 
της 
υποχρεωτικής 
από 6η πρωινή 
μέχρι 22η ώρα 

Εργασία 
Κυριακών και 
εξαιρέσιμων 
ημερών πέραν 
της 
υποχρεωτικής 
από 22η μέχρι 
6η πρωινή ώρα 

ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ
Νυχτερινή
εργασίμων

ημερών

ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ
Νυχτερινή
& ημερήσια
Κυριακών

& εξαιρέσιμων
ημερών



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 31Τεύχος B’ 8/08.01.2025

Σελίδα 3 από 18

ΥΠ
Α

Λ
Λ

Η
Λ

Ο
Ι

ΩΡΕΣ

ΥΠ
Α

Λ
Λ

Η
Λ

Ο
Ι

ΩΡΕΣ

ΥΠ
Α

Λ
Λ

Η
Λ

Ο
Ι

ΩΡΕΣ

ΥΠ
Α

Λ
Λ

Η
Λ

Ο
Ι

ΩΡΕΣ

ΥΠ
Α

Λ
Λ

Η
Λ

Ο
Ι

ΩΡΕΣ

ΥΠ
Α

Λ
Λ

Η
Λ

Ο
Ι

ΩΡΕΣ

Π.Ε. 1 120
- - - - - - - - - -

Τ.Ε. - -
- - - - - - - - - -

Δ.Ε. 2 240 - - - - - - - - - -

Υ.Ε. - - - - - - - - - - - -

Υπερωριακή 
απογευματινή 
εργασία μέχρι 
22η ώρα 

Νυχτερινή 
εργασία από 
22η μέχρι 6η 
πρωινή πέρα 
από την 
υποχρεωτική 

Εργασία 
Κυριακών και 
εξαιρέσιμων 
ημερών πέραν 
της 
υποχρεωτικής 
από 6η πρωινή 
μέχρι 22η ώρα 

Εργασία 
Κυριακών και 
εξαιρέσιμων 
ημερών πέραν 
της 
υποχρεωτικής 
από 22η μέχρι 
6η πρωινή ώρα 

ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ
Νυχτερινή
εργασίμων

ημερών

ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ
Νυχτερινή
& ημερήσια
Κυριακών

& εξαιρέσιμων
ημερών

Κ
Α

ΤΗ
ΓΟ

ΡΙΑ

Ι.Δ
.Α

.Χ ΥΠ
Α

Λ
Λ

Η
Λ

Ο
Ι

ΩΡΕΣ

ΥΠ
Α

Λ
Λ

Η
Λ

Ο
Ι

ΩΡΕΣ

ΥΠ
Α

Λ
Λ

Η
Λ

Ο
Ι

ΩΡΕΣ

ΥΠ
Α

Λ
Λ

Η
Λ

Ο
Ι

ΩΡΕΣ

ΥΠ
Α

Λ
Λ

Η
Λ

Ο
Ι

ΩΡΕΣ

ΥΠ
Α

Λ
Λ

Η
Λ

Ο
Ι

ΩΡΕΣ

Π.Ε. 1 120 - - - - - - - - - -

Τ.Ε. - - - - - - - - - - - -

Δ.Ε. 1 120 - - - - - - - - - -

Υ.Ε. - - - - - - - - - - - -

Υπερωριακή 
απογευματινή 
εργασία μέχρι 
22η ώρα :

Νυχτερινή 
εργασία από 
22η μέχρι 6η 
πρωινή πέρα 
από την 
υποχρεωτική 

Εργασία 
Κυριακών και 
εξαιρέσιμων 
ημερών πέραν 
της 
υποχρεωτικής 
από 6η πρωινή 
μέχρι 22η ώρα 

Εργασία 
Κυριακών και 
εξαιρέσιμων 
ημερών πέραν 
της 
υποχρεωτικής 
από 22η μέχρι 
6η πρωινή ώρα 

ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ
Νυχτερινή
εργασίμων

ημερών

ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ
Νυχτερινή
& ημερήσια
Κυριακών

& εξαιρέσιμων
ημερών

Κ
Α

ΤΗ
ΓΟ

ΡΙΑ

Μ
.Υ ΥΠ

Α
Λ

Λ
Η

Λ
Ο

Ι

ΩΡΕΣ

ΥΠ
Α

Λ
Λ

Η
Λ

Ο
Ι

ΩΡΕΣ

ΥΠ
Α

Λ
Λ

Η
Λ

Ο
Ι

ΩΡΕΣ

ΥΠ
Α

Λ
Λ

Η
Λ

Ο
Ι

ΩΡΕΣ

ΥΠ
Α

Λ
Λ

Η
Λ

Ο
Ι

ΩΡΕΣ

ΥΠ
Α

Λ
Λ

Η
Λ

Ο
Ι

ΩΡΕΣ

Π.Ε. - - - - - - - - - - -

Τ.Ε. 1 120 - - - - - - - - - -

Δ.Ε. 1 120 - - - - - - - - - -

Υ.Ε. - - - - - - - - - - -

Υπερωριακή 
απογευματινή 
εργασία μέχρι 
22η ώρα 

Νυχτερινή 
εργασία από 
22η μέχρι 6η 
πρωινή πέρα 
από την 
υποχρεωτική 

Εργασία 
Κυριακών και 
εξαιρέσιμων 
ημερών πέραν 
της 
υποχρεωτικής 
από 6η πρωινή 
μέχρι 22η ώρα 

Εργασία 
Κυριακών και 
εξαιρέσιμων 
ημερών πέραν 
της 
υποχρεωτικής 
από 22η μέχρι 
6η πρωινή ώρα 

ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ
Νυχτερινή
εργασίμων

ημερών

ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ
Νυχτερινή
& ημερήσια
Κυριακών

& εξαιρέσιμων
ημερών

Κ
Α

ΤΗ
ΓΟ

ΡΙΑ

Ι.Δ
.Α

.Χ ΥΠ
Α

Λ
Λ

Η
Λ

Ο
Ι

ΩΡΕΣ

ΥΠ
Α

Λ
Λ

Η
Λ

Ο
Ι

ΩΡΕΣ

ΥΠ
Α

Λ
Λ

Η
Λ

Ο
Ι

ΩΡΕΣ

ΥΠ
Α

Λ
Λ

Η
Λ

Ο
Ι

ΩΡΕΣ

ΥΠ
Α

Λ
Λ

Η
Λ

Ο
Ι

ΩΡΕΣ

ΥΠ
Α

Λ
Λ

Η
Λ

Ο
Ι

ΩΡΕΣ

Π.Ε.

- - - - - - - - - - - -

ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ 
ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΤΩΝ 
ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ 
(ΑΤ2) – Κ.Κ. 10

Τ.Ε.

- - - - - - - - - - - -



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ32 Τεύχος B’ 8/08.01.2025

Σελίδα 4 από 18

Δ.Ε. 1 120 - - - - - - - - - -

Υ.Ε.

- - - - - - - - - - - -

Υπερωριακή 
απογευματινή 
εργασία μέχρι 
22η ώρα 

Νυχτερινή 
εργασία από 
22η μέχρι 6η 
πρωινή πέρα 
από την 
υποχρεωτική 

Εργασία 
Κυριακών και 
εξαιρέσιμων 
ημερών πέραν 
της 
υποχρεωτικής 
από 6η πρωινή 
μέχρι 22η ώρα 

Εργασία 
Κυριακών και 
εξαιρέσιμων 
ημερών πέραν 
της 
υποχρεωτικής 
από 22η μέχρι 
6η πρωινή ώρα 

ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ
Νυχτερινή
εργασίμων

ημερών

ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ
Νυχτερινή
& ημερήσια
Κυριακών

& εξαιρέσιμων
ημερών

Κ
Α

ΤΗ
ΓΟ

ΡΙΑ

Μ
.Υ ΥΠ

Α
Λ

Λ
Η

Λ
Ο

Ι

ΩΡΕΣ

ΥΠ
Α

Λ
Λ

Η
Λ

Ο
Ι

ΩΡΕΣ

ΥΠ
Α

Λ
Λ

Η
Λ

Ο
Ι

ΩΡΕΣ
ΥΠ

Α
Λ

Λ
Η

Λ
Ο

Ι
ΩΡΕΣ

ΥΠ
Α

Λ
Λ

Η
Λ

Ο
Ι

ΩΡΕΣ

ΥΠ
Α

Λ
Λ

Η
Λ

Ο
Ι

ΩΡΕΣ

Π.Ε.

- - - - - - - - - - - -

Τ.Ε. 2 240 - - - - - - - - - -

Δ.Ε.

- - - - - - - - - - - -

Υ.Ε.

- - - - - - - - - - - -

Υπερωριακή 
απογευματινή 
εργασία μέχρι 
22η ώρα :

Νυχτερινή 
εργασία από 
22η μέχρι 6η 
πρωινή πέρα 
από την 
υποχρεωτική 

Εργασία 
Κυριακών και 
εξαιρέσιμων 
ημερών πέραν 
της 
υποχρεωτικής 
από 6η πρωινή 
μέχρι 22η ώρα 

Εργασία 
Κυριακών και 
εξαιρέσιμων 
ημερών πέραν 
της 
υποχρεωτικής 
από 22η μέχρι 
6η πρωινή ώρα 

ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ
Νυχτερινή
εργασίμων

ημερών

ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ
Νυχτερινή
& ημερήσια
Κυριακών

& εξαιρέσιμων
ημερών

Κ
Α

ΤΗ
ΓΟ

ΡΙΑ

Ι.Δ
.Α

.Χ ΥΠ
Α

Λ
Λ

Η
Λ

Ο
Ι

ΩΡΕΣ

ΥΠ
Α

Λ
Λ

Η
Λ

Ο
Ι

ΩΡΕΣ

ΥΠ
Α

Λ
Λ

Η
Λ

Ο
Ι

ΩΡΕΣ

ΥΠ
Α

Λ
Λ

Η
Λ

Ο
Ι

ΩΡΕΣ

ΥΠ
Α

Λ
Λ

Η
Λ

Ο
Ι

ΩΡΕΣ

ΥΠ
Α

Λ
Λ

Η
Λ

Ο
Ι

ΩΡΕΣ

Π.Ε.

- - - - - - - - - - - -

Τ.Ε.

- - - - - - - - - - - -

Δ.Ε. 1 120 - - - - - - - - - -

ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ 
ΝΟΜΙΚΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 
(ΑΤ3) - Κ.Κ. 10

Υ.Ε.

- - - - - - - - - - - -

Υπερωριακή 
απογευματινή 
εργασία μέχρι 22η
ώρα 

Νυχτερινή εργασία
από 22η μέχρι 6η
πρωινή πέρα από
την υποχρεωτική 

Εργασία Κυριακών
και εξαιρέσιμων
ημερών πέραν τη
υποχρεωτικής από
6η πρωινή μέχρ
22η ώρα 

Εργασία Κυριακών
και εξαιρέσιμων
ημερών πέραν τη
υποχρεωτικής από
22η μέχρι 6η
πρωινή ώρα 

ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ
Νυχτερινή
εργασίμων
ημερών

ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ
Νυχτερινή
& ημερήσια
Κυριακών
& εξαιρέσιμων
ημερών

Κ
Α

ΤΗ
ΓΟ

ΡΙΑ

Μ
.Υ

ΥΠ
Α

Λ
Λ

Η
Λ

Ο
Ι

ΩΡΕΣ

ΥΠ
Α

Λ
Λ

Η
Λ

Ο
Ι

ΩΡΕΣ

ΥΠ
Α

Λ
Λ

Η
Λ

Ο
Ι

ΩΡΕΣ

ΥΠ
Α

Λ
Λ

Η
Λ

Ο
Ι

ΩΡΕΣ

ΥΠ
Α

Λ
Λ

Η
Λ

Ο
Ι

ΩΡΕΣ

ΥΠ
Α

Λ
Λ

Η
Λ

Ο
Ι

ΩΡΕΣ

Π.Ε.

- - - - - - - - - - - -

Τ.Ε. 1 120 - - - - - - - - - -

Δ.Ε.

- - - - - - - - - - - -

ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ 
ΜΟΝΑΔΑΣ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ 
ΕΛΕΓΧΟΥ (ΑΤ6) - Κ.Κ. 

10

Υ.Ε.

- - - - - - - - - - - -



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 33Τεύχος B’ 8/08.01.2025

Σελίδα 5 από 18

Υπερωριακή 
απογευματινή 
εργασία μέχρι 
22η ώρα :

Νυχτερινή 
εργασία από 
22η μέχρι 6η 
πρωινή πέρα 
από την 
υποχρεωτική 

Εργασία 
Κυριακών και 
εξαιρέσιμων 
ημερών πέραν 
της 
υποχρεωτικής 
από 6η πρωινή 
μέχρι 22η ώρα 

Εργασία 
Κυριακών και 
εξαιρέσιμων 
ημερών πέραν 
της 
υποχρεωτικής 
από 22η μέχρι 
6η πρωινή ώρα 

ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ
Νυχτερινή
εργασίμων

ημερών

ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ
Νυχτερινή
& ημερήσια
Κυριακών

& εξαιρέσιμων
ημερών

Κ
Α

ΤΗ
ΓΟ

ΡΙΑ

Μ
.Υ ΥΠ

Α
Λ

Λ
Η

Λ
Ο

Ι

ΩΡΕΣ

ΥΠ
Α

Λ
Λ

Η
Λ

Ο
Ι

ΩΡΕΣ

ΥΠ
Α

Λ
Λ

Η
Λ

Ο
Ι

ΩΡΕΣ

ΥΠ
Α

Λ
Λ

Η
Λ

Ο
Ι

ΩΡΕΣ

ΥΠ
Α

Λ
Λ

Η
Λ

Ο
Ι

ΩΡΕΣ

ΥΠ
Α

Λ
Λ

Η
Λ

Ο
Ι

ΩΡΕΣ

Π.Ε. 3 360 - - - - - - - - - -

Τ.Ε. 2 240 - - - - - - - - - -

Δ.Ε. 1 120 - - - - - - - - - -

Υ.Ε. - - - - - - - - - - - -

Υπερωριακή 
απογευματινή 
εργασία μέχρι 
22η ώρα 

Νυχτερινή 
εργασία από 
22η μέχρι 6η 
πρωινή πέρα 
από την 
υποχρεωτική 

Εργασία 
Κυριακών και 
εξαιρέσιμων 
ημερών πέραν 
της 
υποχρεωτικής 
από 6η πρωινή 
μέχρι 22η ώρα 

Εργασία 
Κυριακών και 
εξαιρέσιμων 
ημερών πέραν 
της 
υποχρεωτικής 
από 22η μέχρι 
6η πρωινή ώρα 

ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ
Νυχτερινή
εργασίμων

ημερών

ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ
Νυχτερινή
& ημερήσια
Κυριακών

& εξαιρέσιμων
ημερών

Κ
Α

ΤΗ
ΓΟ

ΡΙΑ

Ι.Δ
.Α

.Χ ΥΠ
Α

Λ
Λ

Η
Λ

Ο
Ι

ΩΡΕΣ
ΥΠ

Α
Λ

Λ
Η

Λ
Ο

Ι
ΩΡΕΣ

ΥΠ
Α

Λ
Λ

Η
Λ

Ο
Ι

ΩΡΕΣ

ΥΠ
Α

Λ
Λ

Η
Λ

Ο
Ι

ΩΡΕΣ

ΥΠ
Α

Λ
Λ

Η
Λ

Ο
Ι

ΩΡΕΣ

ΥΠ
Α

Λ
Λ

Η
Λ

Ο
Ι

ΩΡΕΣ

Π.Ε. - - - - - - - - - - - -

Τ.Ε. 3 360 - - - - - - - - - -

Δ.Ε. 2 240 - - - - - - - - - -

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ, 
ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ & 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ (Δ1) - 
Κ.Κ. 10

Υ.Ε. - - - - - - - - - - - -

Υπερωριακή 
απογευματινή 
εργασία μέχρι 
22η ώρα :

Νυχτερινή 
εργασία από 
22η μέχρι 6η 
πρωινή πέρα 
από την 
υποχρεωτική 

Εργασία 
Κυριακών και 
εξαιρέσιμων 
ημερών πέραν 
της 
υποχρεωτικής 
από 6η πρωινή 
μέχρι 22η ώρα 

Εργασία 
Κυριακών και 
εξαιρέσιμων 
ημερών πέραν 
της 
υποχρεωτικής 
από 22η μέχρι 
6η πρωινή ώρα 

ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ
Νυχτερινή
εργασίμων

ημερών

ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ
Νυχτερινή
& ημερήσια
Κυριακών

& εξαιρέσιμων
ημερών

Κ
Α

ΤΗ
ΓΟ

ΡΙΑ

Μ
.Υ ΥΠ

Α
Λ

Λ
Η

Λ
Ο

Ι

ΩΡΕΣ

ΥΠ
Α

Λ
Λ

Η
Λ

Ο
Ι

ΩΡΕΣ

ΥΠ
Α

Λ
Λ

Η
Λ

Ο
Ι

ΩΡΕΣ

ΥΠ
Α

Λ
Λ

Η
Λ

Ο
Ι

ΩΡΕΣ

ΥΠ
Α

Λ
Λ

Η
Λ

Ο
Ι

ΩΡΕΣ

ΥΠ
Α

Λ
Λ

Η
Λ

Ο
Ι

ΩΡΕΣ

Π.Ε. 3 360 - - - - - - - - - -

Τ.Ε. 2 240 - - - - - - - - - -

Δ.Ε. 7 840 - - - - - - - - - -

Υ.Ε. 10 1200 2 192 3 288 2 192 2 1440 2 192

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ & 
ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ 
ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ (Δ3)  - Κ.Κ. 
10

Κ
Α

ΤΗ
ΓΟ

ΡΙΑ

Ι.Δ
.Α

.Χ

Υπερωριακή 
απογευματινή 
εργασία μέχρι 
22η ώρα 

Νυχτερινή 
εργασία από 
22η μέχρι 6η 
πρωινή πέρα 
από την 
υποχρεωτική 

Εργασία 
Κυριακών και 
εξαιρέσιμων 
ημερών πέραν 
της 
υποχρεωτικής 
από 6η πρωινή 
μέχρι 22η ώρα 

Εργασία 
Κυριακών και 
εξαιρέσιμων 
ημερών πέραν 
της 
υποχρεωτικής 
από 22η μέχρι 
6η πρωινή ώρα 

ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ
Νυχτερινή
εργασίμων

ημερών

ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ
Νυχτερινή
& ημερήσια
Κυριακών

& εξαιρέσιμων
ημερών



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ34 Τεύχος B’ 8/08.01.2025

Σελίδα 6 από 18

ΥΠ
Α

Λ
Λ

Η
Λ

Ο
Ι

ΩΡΕΣ

ΥΠ
Α

Λ
Λ

Η
Λ

Ο
Ι

ΩΡΕΣ

ΥΠ
Α

Λ
Λ

Η
Λ

Ο
Ι

ΩΡΕΣ

ΥΠ
Α

Λ
Λ

Η
Λ

Ο
Ι

ΩΡΕΣ

ΥΠ
Α

Λ
Λ

Η
Λ

Ο
Ι

ΩΡΕΣ
ΥΠ

Α
Λ

Λ
Η

Λ
Ο

Ι
ΩΡΕΣ

Π.Ε. 1 120 - - - - - - - - - -

Τ.Ε. - - - - - - - - - - - -

Δ.Ε. 27 3240 2 192 5 480 2 192 2 1440 5 480

Υ.Ε. 3 360 - - 2 192 - - - - - -

Υπερωριακή 
απογευματινή 
εργασία μέχρι 
22η ώρα :

Νυχτερινή 
εργασία από 
22η μέχρι 6η 
πρωινή πέρα 
από την 
υποχρεωτική 

Εργασία 
Κυριακών και 
εξαιρέσιμων 
ημερών πέραν 
της 
υποχρεωτικής 
από 6η πρωινή 
μέχρι 22η ώρα 

Εργασία 
Κυριακών και 
εξαιρέσιμων 
ημερών πέραν 
της 
υποχρεωτικής 
από 22η μέχρι 
6η πρωινή ώρα 

ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ
Νυχτερινή
εργασίμων

ημερών

ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ
Νυχτερινή
& ημερήσια
Κυριακών

& εξαιρέσιμων
ημερών

Κ
Α

ΤΗ
ΓΟ

ΡΙΑ

Μ
.Υ ΥΠ

Α
Λ

Λ
Η

Λ
Ο

Ι

ΩΡΕΣ

ΥΠ
Α

Λ
Λ

Η
Λ

Ο
Ι

ΩΡΕΣ

ΥΠ
Α

Λ
Λ

Η
Λ

Ο
Ι

ΩΡΕΣ

ΥΠ
Α

Λ
Λ

Η
Λ

Ο
Ι

ΩΡΕΣ

ΥΠ
Α

Λ
Λ

Η
Λ

Ο
Ι

ΩΡΕΣ

ΥΠ
Α

Λ
Λ

Η
Λ

Ο
Ι

ΩΡΕΣ

Π.Ε. 1 120 - - 1 96 - - - - - -

Υπερωριακή 
απογευματινή 
εργασία μέχρι 
22η ώρα 

Νυχτερινή 
εργασία από 
22η μέχρι 6η 
πρωινή πέρα 
από την 
υποχρεωτική 

Εργασία 
Κυριακών και 
εξαιρέσιμων 
ημερών πέραν 
της 
υποχρεωτικής 
από 6η πρωινή 
μέχρι 22η ώρα 

Εργασία 
Κυριακών και 
εξαιρέσιμων 
ημερών πέραν 
της 
υποχρεωτικής 
από 22η μέχρι 
6η πρωινή ώρα 

ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ
Νυχτερινή
εργασίμων

ημερών

ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ
Νυχτερινή
& ημερήσια
Κυριακών

& εξαιρέσιμων
ημερών

Κ
Α

ΤΗ
ΓΟ

ΡΙΑ

Ι.Δ
.Α

.Χ ΥΠ
Α

Λ
Λ

Η
Λ

Ο
Ι

ΩΡΕΣ

ΥΠ
Α

Λ
Λ

Η
Λ

Ο
Ι

ΩΡΕΣ

ΥΠ
Α

Λ
Λ

Η
Λ

Ο
Ι

ΩΡΕΣ

ΥΠ
Α

Λ
Λ

Η
Λ

Ο
Ι

ΩΡΕΣ

ΥΠ
Α

Λ
Λ

Η
Λ

Ο
Ι

ΩΡΕΣ

ΥΠ
Α

Λ
Λ

Η
Λ

Ο
Ι

ΩΡΕΣ

ΛΗΞΙΑΡΧΟΙ - Κ.Κ. 10

Δ.Ε. 1 120 - - 1 96 - - - - - -

Υπερωριακή 
απογευματινή 
εργασία μέχρι 
22η ώρα :

Νυχτερινή 
εργασία από 
22η μέχρι 6η 
πρωινή πέρα 
από την 
υποχρεωτική 

Εργασία 
Κυριακών και 
εξαιρέσιμων 
ημερών πέραν 
της 
υποχρεωτικής 
από 6η πρωινή 
μέχρι 22η ώρα 

Εργασία 
Κυριακών και 
εξαιρέσιμων 
ημερών πέραν 
της 
υποχρεωτικής 
από 22η μέχρι 
6η πρωινή ώρα 

ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ
Νυχτερινή
εργασίμων

ημερών

ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ
Νυχτερινή
& ημερήσια
Κυριακών

& εξαιρέσιμων
ημερών

Κ
Α

ΤΗ
ΓΟ

ΡΙΑ

Μ
.Υ ΥΠ

Α
Λ

Λ
Η

Λ
Ο

Ι

ΩΡΕΣ

ΥΠ
Α

Λ
Λ

Η
Λ

Ο
Ι

ΩΡΕΣ

ΥΠ
Α

Λ
Λ

Η
Λ

Ο
Ι

ΩΡΕΣ

ΥΠ
Α

Λ
Λ

Η
Λ

Ο
Ι

ΩΡΕΣ

ΥΠ
Α

Λ
Λ

Η
Λ

Ο
Ι

ΩΡΕΣ

ΥΠ
Α

Λ
Λ

Η
Λ

Ο
Ι

ΩΡΕΣ

Π.Ε. 3 360 - - - - - - - - - -

Τ.Ε. 2 240 - - - - - - - - - -

Δ.Ε. 8 960 - - - - - - - - - -

Υ.Ε. 3 360 - - - - - - - - - -

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Κ.Ε.Π. (Δ4) 
- Κ.Κ. 10 

Κ
Α

ΤΗ
ΓΟ

ΡΙΑ

Ι.Δ
.Α

.Χ

Υπερωριακή 
απογευματινή 
εργασία μέχρι 
22η ώρα 

Νυχτερινή 
εργασία από 
22η μέχρι 6η 
πρωινή πέρα 
από την 
υποχρεωτική 

Εργασία 
Κυριακών και 
εξαιρέσιμων 
ημερών πέραν 
της 
υποχρεωτικής 
από 6η πρωινή 
μέχρι 22η ώρα 

Εργασία 
Κυριακών και 
εξαιρέσιμων 
ημερών πέραν 
της 
υποχρεωτικής 
από 22η μέχρι 
6η πρωινή ώρα 

ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ
Νυχτερινή
εργασίμων

ημερών

ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ
Νυχτερινή
& ημερήσια
Κυριακών

& εξαιρέσιμων
ημερών



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 35Τεύχος B’ 8/08.01.2025

Σελίδα 7 από 18

ΥΠ
Α

Λ
Λ

Η
Λ

Ο
Ι

ΩΡΕΣ

ΥΠ
Α

Λ
Λ

Η
Λ

Ο
Ι

ΩΡΕΣ

ΥΠ
Α

Λ
Λ

Η
Λ

Ο
Ι

ΩΡΕΣ

ΥΠ
Α

Λ
Λ

Η
Λ

Ο
Ι

ΩΡΕΣ

ΥΠ
Α

Λ
Λ

Η
Λ

Ο
Ι

ΩΡΕΣ

ΥΠ
Α

Λ
Λ

Η
Λ

Ο
Ι

ΩΡΕΣ

Π.Ε. 2 240 - - - - - - - - - -

Τ.Ε. - - - - - - - - - - - -

Δ.Ε. 13 1560 - - - - - - - - - -

Υ.Ε. 2 240 - - - - - - - - - -

Υπερωριακή 
απογευματινή 
εργασία μέχρι 
22η ώρα :

Νυχτερινή 
εργασία από 
22η μέχρι 6η 
πρωινή πέρα 
από την 
υποχρεωτική 

Εργασία 
Κυριακών και 
εξαιρέσιμων 
ημερών πέραν 
της 
υποχρεωτικής 
από 6η πρωινή 
μέχρι 22η ώρα 

Εργασία 
Κυριακών και 
εξαιρέσιμων 
ημερών πέραν 
της 
υποχρεωτικής 
από 22η μέχρι 
6η πρωινή ώρα 

ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ
Νυχτερινή
εργασίμων

ημερών

ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ
Νυχτερινή
& ημερήσια
Κυριακών

& εξαιρέσιμων
ημερών

Κ
Α

ΤΗ
ΓΟ

ΡΙΑ

Μ
.Υ ΥΠ

Α
Λ

Λ
Η

Λ
Ο

Ι

ΩΡΕΣ

ΥΠ
Α

Λ
Λ

Η
Λ

Ο
Ι

ΩΡΕΣ

ΥΠ
Α

Λ
Λ

Η
Λ

Ο
Ι

ΩΡΕΣ

ΥΠ
Α

Λ
Λ

Η
Λ

Ο
Ι

ΩΡΕΣ

ΥΠ
Α

Λ
Λ

Η
Λ

Ο
Ι

ΩΡΕΣ

ΥΠ
Α

Λ
Λ

Η
Λ

Ο
Ι

ΩΡΕΣ

Π.Ε. 3 360 - - - - - - - - - -

Τ.Ε. 4 480 - - - - - - - - - -

Δ.Ε. 7 840 - - - - - - - - - -

Υ.Ε. 1 120 - - - - - - - - - -

Υπερωριακή 
απογευματινή 
εργασία μέχρι 
22η ώρα 

Νυχτερινή 
εργασία από 
22η μέχρι 6η 
πρωινή πέρα 
από την 
υποχρεωτική 

Εργασία 
Κυριακών και 
εξαιρέσιμων 
ημερών πέραν 
της 
υποχρεωτικής 
από 6η πρωινή 
μέχρι 22η ώρα 

Εργασία 
Κυριακών και 
εξαιρέσιμων 
ημερών πέραν 
της 
υποχρεωτικής 
από 22η μέχρι 
6η πρωινή ώρα 

ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ
Νυχτερινή
εργασίμων

ημερών

ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ
Νυχτερινή
& ημερήσια
Κυριακών

& εξαιρέσιμων
ημερών

Κ
Α

ΤΗ
ΓΟ

ΡΙΑ

Ι.Δ
.Α

.Χ ΥΠ
Α

Λ
Λ

Η
Λ

Ο
Ι

ΩΡΕΣ

ΥΠ
Α

Λ
Λ

Η
Λ

Ο
Ι

ΩΡΕΣ

ΥΠ
Α

Λ
Λ

Η
Λ

Ο
Ι

ΩΡΕΣ

ΥΠ
Α

Λ
Λ

Η
Λ

Ο
Ι

ΩΡΕΣ

ΥΠ
Α

Λ
Λ

Η
Λ

Ο
Ι

ΩΡΕΣ

ΥΠ
Α

Λ
Λ

Η
Λ

Ο
Ι

ΩΡΕΣ

Π.Ε. 7 840 - - - - - - - - - -

Τ.Ε. 2 240 - - - - - - - - - -

Δ.Ε. 19 2280 - - - - - - - - - -

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ (Δ5)  - Κ.Κ. 
10

Υ.Ε. - - - - - - - - - - - -

Υπερωριακή 
απογευματινή 
εργασία μέχρι 
22η ώρα :

Νυχτερινή 
εργασία από 
22η μέχρι 6η 
πρωινή πέρα 
από την 
υποχρεωτική 

Εργασία 
Κυριακών και 
εξαιρέσιμων 
ημερών πέραν 
της 
υποχρεωτικής 
από 6η πρωινή 
μέχρι 22η ώρα 

Εργασία 
Κυριακών και 
εξαιρέσιμων 
ημερών πέραν 
της 
υποχρεωτικής 
από 22η μέχρι 
6η πρωινή ώρα 

ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ
Νυχτερινή
εργασίμων

ημερών

ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ
Νυχτερινή
& ημερήσια
Κυριακών

& εξαιρέσιμων
ημερών

Κ
Α

ΤΗ
ΓΟ

ΡΙΑ

Μ
.Υ ΥΠ

Α
Λ

Λ
Η

Λ
Ο

Ι

ΩΡΕΣ

ΥΠ
Α

Λ
Λ

Η
Λ

Ο
Ι

ΩΡΕΣ

ΥΠ
Α

Λ
Λ

Η
Λ

Ο
Ι

ΩΡΕΣ

ΥΠ
Α

Λ
Λ

Η
Λ

Ο
Ι

ΩΡΕΣ

ΥΠ
Α

Λ
Λ

Η
Λ

Ο
Ι

ΩΡΕΣ

ΥΠ
Α

Λ
Λ

Η
Λ

Ο
Ι

ΩΡΕΣ

Π.Ε. 4 480 - - - - - - - - - -

Τ.Ε. 3 360 - - - - - - - - - -

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ (Δ10) - Κ.Κ. 
15

Δ.Ε. 4 480 - - - - - - - - - -



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ36 Τεύχος B’ 8/08.01.2025

Σελίδα 8 από 18

Υ.Ε. 2 240 - - - - - - - - - -

Υπερωριακή 
απογευματινή 
εργασία μέχρι 
22η ώρα 

Νυχτερινή 
εργασία από 
22η μέχρι 6η 
πρωινή πέρα 
από την 
υποχρεωτική 

Εργασία 
Κυριακών και 
εξαιρέσιμων 
ημερών πέραν 
της 
υποχρεωτικής 
από 6η πρωινή 
μέχρι 22η ώρα 

Εργασία 
Κυριακών και 
εξαιρέσιμων 
ημερών πέραν 
της 
υποχρεωτικής 
από 22η μέχρι 
6η πρωινή ώρα 

ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ
Νυχτερινή
εργασίμων

ημερών

ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ
Νυχτερινή
& ημερήσια
Κυριακών

& εξαιρέσιμων
ημερών

Κ
Α

ΤΗ
ΓΟ

ΡΙΑ

Ι.Δ
.Α

.Χ ΥΠ
Α

Λ
Λ

Η
Λ

Ο
Ι

ΩΡΕΣ

ΥΠ
Α

Λ
Λ

Η
Λ

Ο
Ι

ΩΡΕΣ

ΥΠ
Α

Λ
Λ

Η
Λ

Ο
Ι

ΩΡΕΣ

ΥΠ
Α

Λ
Λ

Η
Λ

Ο
Ι

ΩΡΕΣ

ΥΠ
Α

Λ
Λ

Η
Λ

Ο
Ι

ΩΡΕΣ

ΥΠ
Α

Λ
Λ

Η
Λ

Ο
Ι

ΩΡΕΣ

Π.Ε. - - - - - - - - - - - -

Τ.Ε. 4 480 - - - - - - - - - -

Δ.Ε. 8 960 - - - - - - - - - -

Υ.Ε. - - - - - - - - - - - -

Υπερωριακή 
απογευματινή 
εργασία μέχρι 
22η ώρα 

Νυχτερινή 
εργασία από 
22η μέχρι 6η 
πρωινή πέρα 
από την 
υποχρεωτική 

Εργασία 
Κυριακών και 
εξαιρέσιμων 
ημερών πέραν 
της 
υποχρεωτικής 
από 6η πρωινή 
μέχρι 22η ώρα 

Εργασία 
Κυριακών και 
εξαιρέσιμων 
ημερών πέραν 
της 
υποχρεωτικής 
από 22η μέχρι 
6η πρωινή ώρα 

ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ
Νυχτερινή
εργασίμων

ημερών

ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ
Νυχτερινή
& ημερήσια
Κυριακών

& εξαιρέσιμων
ημερών

Κ
Α

ΤΗ
ΓΟ

ΡΙΑ

Ι.Δ
.Ο

.Χ ΥΠ
Α

Λ
Λ

Η
Λ

Ο
Ι

ΩΡΕΣ
ΥΠ

Α
Λ

Λ
Η

Λ
Ο

Ι
ΩΡΕΣ

ΥΠ
Α

Λ
Λ

Η
Λ

Ο
Ι

ΩΡΕΣ

ΥΠ
Α

Λ
Λ

Η
Λ

Ο
Ι

ΩΡΕΣ

ΥΠ
Α

Λ
Λ

Η
Λ

Ο
Ι

ΩΡΕΣ

ΥΠ
Α

Λ
Λ

Η
Λ

Ο
Ι

ΩΡΕΣ

Π.Ε. - - - - - - - - - - - -

Τ.Ε. - - - - - - - - - - - -

Δ.Ε. - - - - - - - - - - - -

Υ.Ε. 3 360 - - - - - - - - - -

Υπερωριακή 
απογευματινή 
εργασία μέχρι 
22η ώρα :

Νυχτερινή 
εργασία από 
22η μέχρι 6η 
πρωινή πέρα 
από την 
υποχρεωτική 

Εργασία 
Κυριακών και 
εξαιρέσιμων 
ημερών πέραν 
της 
υποχρεωτικής 
από 6η πρωινή 
μέχρι 22η ώρα 

Εργασία 
Κυριακών και 
εξαιρέσιμων 
ημερών πέραν 
της 
υποχρεωτικής 
από 22η μέχρι 
6η πρωινή ώρα 

ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ
Νυχτερινή
εργασίμων

ημερών

ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ
Νυχτερινή
& ημερήσια
Κυριακών

& εξαιρέσιμων
ημερών

Κ
Α

ΤΗ
ΓΟ

ΡΙΑ

Μ
.Υ ΥΠ

Α
Λ

Λ
Η

Λ
Ο

Ι

ΩΡΕΣ

ΥΠ
Α

Λ
Λ

Η
Λ

Ο
Ι

ΩΡΕΣ

ΥΠ
Α

Λ
Λ

Η
Λ

Ο
Ι

ΩΡΕΣ

ΥΠ
Α

Λ
Λ

Η
Λ

Ο
Ι

ΩΡΕΣ

ΥΠ
Α

Λ
Λ

Η
Λ

Ο
Ι

ΩΡΕΣ

ΥΠ
Α

Λ
Λ

Η
Λ

Ο
Ι

ΩΡΕΣ

Π.Ε. 3 360 - - - - - - - - - -

Τ.Ε. - - - - - - - - - - - -

Δ.Ε. 3 360 - - - - - - - - - -

Υ.Ε. - - - - - - - - - - - -

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΑΙΔΕΙΑΣ 
ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ, 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ 
ΝΕΑΣ ΓΕΝΙΑΣ (Δ11) - 
Κ.Κ. 15

Κ
Α

ΤΗ
ΓΟ

ΡΙΑ

Ι.Δ
.Α

.Χ

Υπερωριακή 
απογευματινή 
εργασία μέχρι 
22η ώρα 

Νυχτερινή 
εργασία από 
22η μέχρι 6η 
πρωινή πέρα 
από την 
υποχρεωτική 

Εργασία 
Κυριακών και 
εξαιρέσιμων 
ημερών πέραν 
της 
υποχρεωτικής 
από 6η πρωινή 
μέχρι 22η ώρα 

Εργασία 
Κυριακών και 
εξαιρέσιμων 
ημερών πέραν 
της 
υποχρεωτικής 
από 22η μέχρι 
6η πρωινή ώρα 

ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ
Νυχτερινή
εργασίμων

ημερών

ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ
Νυχτερινή
& ημερήσια
Κυριακών

& εξαιρέσιμων
ημερών



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 37Τεύχος B’ 8/08.01.2025

Σελίδα 9 από 18

ΥΠ
Α

Λ
Λ

Η
Λ

Ο
Ι

ΩΡΕΣ

ΥΠ
Α

Λ
Λ

Η
Λ

Ο
Ι

ΩΡΕΣ

ΥΠ
Α

Λ
Λ

Η
Λ

Ο
Ι

ΩΡΕΣ

ΥΠ
Α

Λ
Λ

Η
Λ

Ο
Ι

ΩΡΕΣ

ΥΠ
Α

Λ
Λ

Η
Λ

Ο
Ι

ΩΡΕΣ

ΥΠ
Α

Λ
Λ

Η
Λ

Ο
Ι

ΩΡΕΣ

Π.Ε. 3 360 - - - - - - - - - -

Τ.Ε. 1 120 - - - - - - - - - -

Δ.Ε. 23 2760 - - - - - - - - - -

Υ.Ε. 11 1320 - - - - - - - - - -

Υπερωριακή 
απογευματινή 
εργασία μέχρι 
22η ώρα :

Νυχτερινή 
εργασία από 
22η μέχρι 6η 
πρωινή πέρα 
από την 
υποχρεωτική 

Εργασία 
Κυριακών και 
εξαιρέσιμων 
ημερών πέραν 
της 
υποχρεωτικής 
από 6η πρωινή 
μέχρι 22η ώρα 

Εργασία 
Κυριακών και 
εξαιρέσιμων 
ημερών πέραν 
της 
υποχρεωτικής 
από 22η μέχρι 
6η πρωινή ώρα 

ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ
Νυχτερινή
εργασίμων

ημερών

ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ
Νυχτερινή
& ημερήσια
Κυριακών

& εξαιρέσιμων
ημερών

Κ
Α

ΤΗ
ΓΟ

ΡΙΑ

Μ
.Υ ΥΠ

Α
Λ

Λ
Η

Λ
Ο

Ι

ΩΡΕΣ

ΥΠ
Α

Λ
Λ

Η
Λ

Ο
Ι

ΩΡΕΣ

ΥΠ
Α

Λ
Λ

Η
Λ

Ο
Ι

ΩΡΕΣ

ΥΠ
Α

Λ
Λ

Η
Λ

Ο
Ι

ΩΡΕΣ

ΥΠ
Α

Λ
Λ

Η
Λ

Ο
Ι

ΩΡΕΣ

ΥΠ
Α

Λ
Λ

Η
Λ

Ο
Ι

ΩΡΕΣ

Π.Ε. 5 600 - - - - - - - - - -

Τ.Ε. - - - - - - - - - - - -

Δ.Ε. 2 240 - - - - - - - - - -

Υ.Ε. - - - - - - - - - - - -

Υπερωριακή 
απογευματινή 
εργασία μέχρι 
22η ώρα 

Νυχτερινή 
εργασία από 
22η μέχρι 6η 
πρωινή πέρα 
από την 
υποχρεωτική 

Εργασία 
Κυριακών και 
εξαιρέσιμων 
ημερών πέραν 
της 
υποχρεωτικής 
από 6η πρωινή 
μέχρι 22η ώρα 

Εργασία 
Κυριακών και 
εξαιρέσιμων 
ημερών πέραν 
της 
υποχρεωτικής 
από 22η μέχρι 
6η πρωινή ώρα 

ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ
Νυχτερινή
εργασίμων

ημερών

ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ
Νυχτερινή
& ημερήσια
Κυριακών

& εξαιρέσιμων
ημερών

Κ
Α

ΤΗ
ΓΟ

ΡΙΑ

Ι.Δ
.Α

.Χ ΥΠ
Α

Λ
Λ

Η
Λ

Ο
Ι

ΩΡΕΣ

ΥΠ
Α

Λ
Λ

Η
Λ

Ο
Ι

ΩΡΕΣ

ΥΠ
Α

Λ
Λ

Η
Λ

Ο
Ι

ΩΡΕΣ

ΥΠ
Α

Λ
Λ

Η
Λ

Ο
Ι

ΩΡΕΣ

ΥΠ
Α

Λ
Λ

Η
Λ

Ο
Ι

ΩΡΕΣ

ΥΠ
Α

Λ
Λ

Η
Λ

Ο
Ι

ΩΡΕΣ

Π.Ε. - - - - - - - - - - - -

Τ.Ε. - - - - - - - - - - - -

Δ.Ε. 4 480 - - - - - - - - - -

Υ.Ε. 1 120 - - - - - - - - - -

Υπερωριακή 
απογευματινή 
εργασία μέχρι 
22η ώρα 

Νυχτερινή 
εργασία από 
22η μέχρι 6η 
πρωινή πέρα 
από την 
υποχρεωτική 

Εργασία 
Κυριακών και 
εξαιρέσιμων 
ημερών πέραν 
της 
υποχρεωτικής 
από 6η πρωινή 
μέχρι 22η ώρα 

Εργασία 
Κυριακών και 
εξαιρέσιμων 
ημερών πέραν 
της 
υποχρεωτικής 
από 22η μέχρι 
6η πρωινή ώρα 

ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ
Νυχτερινή
εργασίμων

ημερών

ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ
Νυχτερινή
& ημερήσια
Κυριακών

& εξαιρέσιμων
ημερών

Κ
Α

ΤΗ
ΓΟ

ΡΙΑ

Ι.Δ
.Ο

.Χ ΥΠ
Α

Λ
Λ

Η
Λ

Ο
Ι

ΩΡΕΣ

ΥΠ
Α

Λ
Λ

Η
Λ

Ο
Ι

ΩΡΕΣ

ΥΠ
Α

Λ
Λ

Η
Λ

Ο
Ι

ΩΡΕΣ

ΥΠ
Α

Λ
Λ

Η
Λ

Ο
Ι

ΩΡΕΣ

ΥΠ
Α

Λ
Λ

Η
Λ

Ο
Ι

ΩΡΕΣ

ΥΠ
Α

Λ
Λ

Η
Λ

Ο
Ι

ΩΡΕΣ

Π.Ε. - - - - - - - - - - - -

Τ.Ε. - - - - - - - - - - - -

Δ.Ε. - - - - - - - - - - - -

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΟΠΙΚΗΣ, 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ (Δ12) - 
Κ.Κ. 15

Υ.Ε. 2 240 - - - - - - - - - -



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ38 Τεύχος B’ 8/08.01.2025

Σελίδα 10 από 18

Υπερωριακή 
απογευματινή 
εργασία μέχρι 
22η ώρα :

Νυχτερινή 
εργασία από 
22η μέχρι 6η 
πρωινή πέρα 
από την 
υποχρεωτική 

Εργασία 
Κυριακών και 
εξαιρέσιμων 
ημερών πέραν 
της 
υποχρεωτικής 
από 6η πρωινή 
μέχρι 22η ώρα 

Εργασία 
Κυριακών και 
εξαιρέσιμων 
ημερών πέραν 
της 
υποχρεωτικής 
από 22η μέχρι 
6η πρωινή ώρα 

ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ
Νυχτερινή
εργασίμων

ημερών

ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ
Νυχτερινή
& ημερήσια
Κυριακών

& εξαιρέσιμων
ημερών

Κ
Α

ΤΗ
ΓΟ

ΡΙΑ

Μ
.Υ ΥΠ

Α
Λ

Λ
Η

Λ
Ο

Ι

ΩΡΕΣ

ΥΠ
Α

Λ
Λ

Η
Λ

Ο
Ι

ΩΡΕΣ

ΥΠ
Α

Λ
Λ

Η
Λ

Ο
Ι

ΩΡΕΣ

ΥΠ
Α

Λ
Λ

Η
Λ

Ο
Ι

ΩΡΕΣ
ΥΠ

Α
Λ

Λ
Η

Λ
Ο

Ι
ΩΡΕΣ

ΥΠ
Α

Λ
Λ

Η
Λ

Ο
Ι

ΩΡΕΣ

Π.Ε. 1 120 - - - - - - - - - -

Τ.Ε. 6 720 - - - - - - - - - -

Δ.Ε. 4 480 - - - - - - - - - -

Υ.Ε. 7 840 - - - - - - - - - -

Υπερωριακή 
απογευματινή 
εργασία μέχρι 
22η ώρα 

Νυχτερινή 
εργασία από 
22η μέχρι 6η 
πρωινή πέρα 
από την 
υποχρεωτική 

Εργασία 
Κυριακών και 
εξαιρέσιμων 
ημερών πέραν 
της 
υποχρεωτικής 
από 6η πρωινή 
μέχρι 22η ώρα 

Εργασία 
Κυριακών και 
εξαιρέσιμων 
ημερών πέραν 
της 
υποχρεωτικής 
από 22η μέχρι 
6η πρωινή ώρα 

ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ
Νυχτερινή
εργασίμων

ημερών

ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ
Νυχτερινή
& ημερήσια
Κυριακών

& εξαιρέσιμων
ημερών

Κ
Α

ΤΗ
ΓΟ

ΡΙΑ

Ι.Δ
.Α

.Χ ΥΠ
Α

Λ
Λ

Η
Λ

Ο
Ι

ΩΡΕΣ
ΥΠ

Α
Λ

Λ
Η

Λ
Ο

Ι
ΩΡΕΣ

ΥΠ
Α

Λ
Λ

Η
Λ

Ο
Ι

ΩΡΕΣ

ΥΠ
Α

Λ
Λ

Η
Λ

Ο
Ι

ΩΡΕΣ

ΥΠ
Α

Λ
Λ

Η
Λ

Ο
Ι

ΩΡΕΣ

ΥΠ
Α

Λ
Λ

Η
Λ

Ο
Ι

ΩΡΕΣ

Π.Ε. 1 120 - - - - - - - - - -

Τ.Ε. 2 240 - - - - - - - - - -

Δ.Ε. 31 3720 - - - - - - - - - -

Υ.Ε. 9 1080 - - - - - - - - - -

Υπερωριακή 
απογευματινή 
εργασία μέχρι 
22η ώρα 

Νυχτερινή 
εργασία από 
22η μέχρι 6η 
πρωινή πέρα 
από την 
υποχρεωτική 

Εργασία 
Κυριακών και 
εξαιρέσιμων 
ημερών πέραν 
της 
υποχρεωτικής 
από 6η πρωινή 
μέχρι 22η ώρα 

Εργασία 
Κυριακών και 
εξαιρέσιμων 
ημερών πέραν 
της 
υποχρεωτικής 
από 22η μέχρι 
6η πρωινή ώρα 

ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ
Νυχτερινή
εργασίμων

ημερών

ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ
Νυχτερινή
& ημερήσια
Κυριακών

& εξαιρέσιμων
ημερών

Κ
Α

ΤΗ
ΓΟ

ΡΙΑ

Ι.Δ
.Ο

.Χ ΥΠ
Α

Λ
Λ

Η
Λ

Ο
Ι

ΩΡΕΣ

ΥΠ
Α

Λ
Λ

Η
Λ

Ο
Ι

ΩΡΕΣ

ΥΠ
Α

Λ
Λ

Η
Λ

Ο
Ι

ΩΡΕΣ

ΥΠ
Α

Λ
Λ

Η
Λ

Ο
Ι

ΩΡΕΣ

ΥΠ
Α

Λ
Λ

Η
Λ

Ο
Ι

ΩΡΕΣ

ΥΠ
Α

Λ
Λ

Η
Λ

Ο
Ι

ΩΡΕΣ

Π.Ε. 5 600 - - - - - - - - - -

Τ.Ε. 30 3600 - - - - - - - - - -

Δ.Ε. 20 2400 - - - - - - - - - -

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ & 
ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΦΡΟΝΤΙΔΑΣ 
(Δ13) - Κ.Κ. 15

Υ.Ε. 24 2880 - - - - - - - - - -

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ, 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ & 
ΚΟΙΝΩΦΕΛΩΝ ΔΟΜΩΝ 
(Δ14) - Κ.Κ. 15

Κ
Α

ΤΗ
ΓΟ

ΡΙΑ

Μ
.Υ

Υπερωριακή 
απογευματινή 
εργασία μέχρι 
22η ώρα :

Νυχτερινή 
εργασία από 
22η μέχρι 6η 
πρωινή πέρα 
από την 
υποχρεωτική 

Εργασία 
Κυριακών και 
εξαιρέσιμων 
ημερών πέραν 
της 
υποχρεωτικής 
από 6η πρωινή 
μέχρι 22η ώρα 

Εργασία 
Κυριακών και 
εξαιρέσιμων 
ημερών πέραν 
της 
υποχρεωτικής 
από 22η μέχρι 
6η πρωινή ώρα 

ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ
Νυχτερινή
εργασίμων

ημερών

ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ
Νυχτερινή
& ημερήσια
Κυριακών

& εξαιρέσιμων
ημερών



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 39Τεύχος B’ 8/08.01.2025

Σελίδα 11 από 18

ΥΠ
Α

Λ
Λ

Η
Λ

Ο
Ι

ΩΡΕΣ

ΥΠ
Α

Λ
Λ

Η
Λ

Ο
Ι

ΩΡΕΣ

ΥΠ
Α

Λ
Λ

Η
Λ

Ο
Ι

ΩΡΕΣ

ΥΠ
Α

Λ
Λ

Η
Λ

Ο
Ι

ΩΡΕΣ

ΥΠ
Α

Λ
Λ

Η
Λ

Ο
Ι

ΩΡΕΣ

ΥΠ
Α

Λ
Λ

Η
Λ

Ο
Ι

ΩΡΕΣ

Π.Ε. 1 120 - - - - - - - - - -

Τ.Ε. 1 120 - - - - - - - - - -

Δ.Ε. - - - - - - - - - - - -

Υ.Ε. - - - - - - - - - - - -

Υπερωριακή 
απογευματινή 
εργασία μέχρι 
22η ώρα 

Νυχτερινή 
εργασία από 
22η μέχρι 6η 
πρωινή πέρα 
από την 
υποχρεωτική 

Εργασία 
Κυριακών και 
εξαιρέσιμων 
ημερών πέραν 
της 
υποχρεωτικής 
από 6η πρωινή 
μέχρι 22η ώρα 

Εργασία 
Κυριακών και 
εξαιρέσιμων 
ημερών πέραν 
της 
υποχρεωτικής 
από 22η μέχρι 
6η πρωινή ώρα 

ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ
Νυχτερινή
εργασίμων

ημερών

ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ
Νυχτερινή
& ημερήσια
Κυριακών

& εξαιρέσιμων
ημερών

Κ
Α

ΤΗ
ΓΟ

ΡΙΑ

Ι.Δ
.Α

.Χ ΥΠ
Α

Λ
Λ

Η
Λ

Ο
Ι

ΩΡΕΣ

ΥΠ
Α

Λ
Λ

Η
Λ

Ο
Ι

ΩΡΕΣ
ΥΠ

Α
Λ

Λ
Η

Λ
Ο

Ι
ΩΡΕΣ

ΥΠ
Α

Λ
Λ

Η
Λ

Ο
Ι

ΩΡΕΣ

ΥΠ
Α

Λ
Λ

Η
Λ

Ο
Ι

ΩΡΕΣ

ΥΠ
Α

Λ
Λ

Η
Λ

Ο
Ι

ΩΡΕΣ

Π.Ε. 6 720 - - - - - - - - - -

Τ.Ε. 5 600 - - - - - - - - - -

Δ.Ε. 12 1440 - - - - - - - - - -

Υ.Ε. 6 720 - - - - - - - - - -

Υπερωριακή 
απογευματινή 
εργασία μέχρι 
22η ώρα :

Νυχτερινή 
εργασία από 
22η μέχρι 6η 
πρωινή πέρα 
από την 
υποχρεωτική 

Εργασία 
Κυριακών και 
εξαιρέσιμων 
ημερών πέραν 
της 
υποχρεωτικής 
από 6η πρωινή 
μέχρι 22η ώρα 

Εργασία 
Κυριακών και 
εξαιρέσιμων 
ημερών πέραν 
της 
υποχρεωτικής 
από 22η μέχρι 
6η πρωινή ώρα 

ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ
Νυχτερινή
εργασίμων

ημερών

ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ
Νυχτερινή
& ημερήσια
Κυριακών

& εξαιρέσιμων
ημερών

Κ
Α

ΤΗ
ΓΟ

ΡΙΑ

Ι.Δ
.Ο

.Χ
.

ΥΠ
Α

Λ
Λ

Η
Λ

Ο
Ι

ΩΡΕΣ

ΥΠ
Α

Λ
Λ

Η
Λ

Ο
Ι

ΩΡΕΣ

ΥΠ
Α

Λ
Λ

Η
Λ

Ο
Ι

ΩΡΕΣ

ΥΠ
Α

Λ
Λ

Η
Λ

Ο
Ι

ΩΡΕΣ

ΥΠ
Α

Λ
Λ

Η
Λ

Ο
Ι

ΩΡΕΣ

ΥΠ
Α

Λ
Λ

Η
Λ

Ο
Ι

ΩΡΕΣ

Υ.Ε. 2 240 - - - - - - - - - -

Υπερωριακή 
απογευματινή 
εργασία μέχρι 
22η ώρα :

Νυχτερινή 
εργασία από 
22η μέχρι 6η 
πρωινή πέρα 
από την 
υποχρεωτική 

Εργασία 
Κυριακών και 
εξαιρέσιμων 
ημερών πέραν 
της 
υποχρεωτικής 
από 6η πρωινή 
μέχρι 22η ώρα 

Εργασία 
Κυριακών και 
εξαιρέσιμων 
ημερών πέραν 
της 
υποχρεωτικής 
από 22η μέχρι 
6η πρωινή ώρα 

ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ
Νυχτερινή
εργασίμων

ημερών

ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ
Νυχτερινή
& ημερήσια
Κυριακών

& εξαιρέσιμων
ημερών

Κ
Α

ΤΗ
ΓΟ

ΡΙΑ

Μ
.Υ ΥΠ

Α
Λ

Λ
Η

Λ
Ο

Ι

ΩΡΕΣ

ΥΠ
Α

Λ
Λ

Η
Λ

Ο
Ι

ΩΡΕΣ

ΥΠ
Α

Λ
Λ

Η
Λ

Ο
Ι

ΩΡΕΣ

ΥΠ
Α

Λ
Λ

Η
Λ

Ο
Ι

ΩΡΕΣ

ΥΠ
Α

Λ
Λ

Η
Λ

Ο
Ι

ΩΡΕΣ

ΥΠ
Α

Λ
Λ

Η
Λ

Ο
Ι

ΩΡΕΣ

Π.Ε. - - - - - - - - - - - -

Τ.Ε. - - - - - - - - - - - -

Δ.Ε. 6 360 6 468 6 144 6 144 6 2160 6 468

ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ 
ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ & 
ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΚΡΙΣΕΩΝ 
- Κ.Κ. 20

Υ.Ε. - - - - - - - - - - - -



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ40 Τεύχος B’ 8/08.01.2025

Σελίδα 12 από 18

Υπερωριακή 
απογευματινή 
εργασία μέχρι 
22η ώρα 

Νυχτερινή 
εργασία από 
22η μέχρι 6η 
πρωινή πέρα 
από την 
υποχρεωτική 

Εργασία 
Κυριακών και 
εξαιρέσιμων 
ημερών πέραν 
της 
υποχρεωτικής 
από 6η πρωινή 
μέχρι 22η ώρα 

Εργασία 
Κυριακών και 
εξαιρέσιμων 
ημερών πέραν 
της 
υποχρεωτικής 
από 22η μέχρι 
6η πρωινή ώρα 

ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ
Νυχτερινή
εργασίμων

ημερών

ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ
Νυχτερινή
& ημερήσια
Κυριακών

& εξαιρέσιμων
ημερών

Κ
Α

ΤΗ
ΓΟ

ΡΙΑ

Ι.Δ
.Α

.Χ ΥΠ
Α

Λ
Λ

Η
Λ

Ο
Ι

ΩΡΕΣ

ΥΠ
Α

Λ
Λ

Η
Λ

Ο
Ι

ΩΡΕΣ

ΥΠ
Α

Λ
Λ

Η
Λ

Ο
Ι

ΩΡΕΣ

ΥΠ
Α

Λ
Λ

Η
Λ

Ο
Ι

ΩΡΕΣ
ΥΠ

Α
Λ

Λ
Η

Λ
Ο

Ι
ΩΡΕΣ

ΥΠ
Α

Λ
Λ

Η
Λ

Ο
Ι

ΩΡΕΣ

Π.Ε. - - - - - - - - - - - -

Τ.Ε. - - - - - - - - - - - -

Δ.Ε. 1 70 1 80 1 30 1 30 1 400 1 80

Υ.Ε. - - - - - - - - - - - -

Υπερωριακή 
απογευματινή 
εργασία μέχρι 

22η ώρα :

Νυχτερινή 
εργασία από 
22η μέχρι 6η 
πρωινή πέρα 

από την 
υποχρεωτική

Εργασία 
Κυριακών και 
εξαιρέσιμων 

ημερών πέραν 
της 

υποχρεωτικής 
από 6η πρωινή 
μέχρι 22η ώρα

Εργασία 
Κυριακών και 
εξαιρέσιμων 

ημερών πέραν 
της 

υποχρεωτικής 
από 22η μέχρι 
6η πρωινή ώρα

ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ
Νυχτερινή
εργασίμων

ημερών

ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ
Νυχτερινή
& ημερήσια
Κυριακών

& εξαιρέσιμων
ημερών

Κ
Α

ΤΗ
ΓΟ

ΡΙΑ

Μ
.Υ

ΥΠ
Α

Λ
Λ

Η
Λ

Ο
Ι

ΩΡΕΣ

ΥΠ
Α

Λ
Λ

Η
Λ

Ο
Ι

ΩΡΕΣ

ΥΠ
Α

Λ
Λ

Η
Λ

Ο
Ι

ΩΡΕΣ

ΥΠ
Α

Λ
Λ

Η
Λ

Ο
Ι

ΩΡΕΣ

ΥΠ
Α

Λ
Λ

Η
Λ

Ο
Ι

ΩΡΕΣ

ΥΠ
Α

Λ
Λ

Η
Λ

Ο
Ι

ΩΡΕΣ

Π.Ε. - - - - - - - - - - - -

Τ.Ε. - - - - - - - - - - - -

Δ.Ε. 30 3500 30 1500 30 2300 30 1800 30 6500 30 1500

Υ.Ε. 10 960 10 1200 10 600 10 600 10 3000 10 720

Υπερωριακή 
απογευματινή 
εργασία μέχρι 

22η ώρα

Νυχτερινή 
εργασία από 
22η μέχρι 6η 
πρωινή πέρα 

από την 
υποχρεωτική

Εργασία 
Κυριακών και 
εξαιρέσιμων 

ημερών πέραν 
της 

υποχρεωτικής 
από 6η πρωινή 
μέχρι 22η ώρα

Εργασία 
Κυριακών και 
εξαιρέσιμων 

ημερών πέραν 
της 

υποχρεωτικής 
από 22η μέχρι 
6η πρωινή ώρα

ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ
Νυχτερινή
εργασίμων

ημερών

ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ
Νυχτερινή
& ημερήσια
Κυριακών

& εξαιρέσιμων
ημερών

Κ
Α

ΤΗ
ΓΟ

ΡΙΑ

Ι.Δ
.Α

.Χ ΥΠ
Α

Λ
Λ

Η
Λ

Ο
Ι

ΩΡΕΣ

ΥΠ
Α

Λ
Λ

Η
Λ

Ο
Ι

ΩΡΕΣ

ΥΠ
Α

Λ
Λ

Η
Λ

Ο
Ι

ΩΡΕΣ

ΥΠ
Α

Λ
Λ

Η
Λ

Ο
Ι

ΩΡΕΣ

ΥΠ
Α

Λ
Λ

Η
Λ

Ο
Ι

ΩΡΕΣ

ΥΠ
Α

Λ
Λ

Η
Λ

Ο
Ι

ΩΡΕΣ

Π.Ε. 2 240 - - 2 360 - - 2 420 - -

Τ.Ε. - - - - - - - - - - - -

Δ.Ε. 30 2600 30 2000 30 2000 30 2000 30 4800 30 1300

Υ.Ε. 5 240 5 180 5 120 5 120 5 750 5 180

Υπερωριακή 
απογευματινή 
εργασία μέχρι 

22η ώρα

Νυχτερινή 
εργασία από 
22η μέχρι 6η 
πρωινή πέρα 

από την 
υποχρεωτική

Εργασία 
Κυριακών και 
εξαιρέσιμων 

ημερών πέραν 
της 

υποχρεωτικής 
από 6η πρωινή 
μέχρι 22η ώρα

Εργασία 
Κυριακών και 
εξαιρέσιμων 

ημερών πέραν 
της 

υποχρεωτικής 
από 22η μέχρι 
6η πρωινή ώρα

ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ
Νυχτερινή
εργασίμων

ημερών

ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ
Νυχτερινή
& ημερήσια
Κυριακών

& εξαιρέσιμων
ημερών

ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ 
ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ - 

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ, ΣΤΟΛΟΥ 
& ΛΟΙΠΟΥ 

ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ  - Κ.Κ. 20

Κ
Α

ΤΗ
ΓΟ

ΡΙΑ

Ι.Δ
.Ο

.Χ ΥΠ
Α

Λ
Λ

Η
Λ

Ο
Ι

ΩΡΕΣ

ΥΠ
Α

Λ
Λ

Η
Λ

Ο
Ι

ΩΡΕΣ

ΥΠ
Α

Λ
Λ

Η
Λ

Ο
Ι

ΩΡΕΣ

ΥΠ
Α

Λ
Λ

Η
Λ

Ο
Ι

ΩΡΕΣ

ΥΠ
Α

Λ
Λ

Η
Λ

Ο
Ι

ΩΡΕΣ

ΥΠ
Α

Λ
Λ

Η
Λ

Ο
Ι

ΩΡΕΣ



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 41Τεύχος B’ 8/08.01.2025

Σελίδα 13 από 18

Π.Ε. - - - - - - - - - - - -

Τ.Ε. - - - - - - - - - - - -

Δ.Ε. - - - - 35 2500 35 2500 35 6500 - -

Υ.Ε. - - - - 5 450 5 450 5 1250 - -

Υπερωριακή 
απογευματινή 
εργασία μέχρι 
22η ώρα :

Νυχτερινή 
εργασία από 
22η μέχρι 6η 
πρωινή πέρα 
από την 
υποχρεωτική 

Εργασία 
Κυριακών και 
εξαιρέσιμων 
ημερών πέραν 
της 
υποχρεωτικής 
από 6η πρωινή 
μέχρι 22η ώρα 

Εργασία 
Κυριακών και 
εξαιρέσιμων 
ημερών πέραν 
της 
υποχρεωτικής 
από 22η μέχρι 
6η πρωινή ώρα 

ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ
Νυχτερινή
εργασίμων

ημερών

ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ
Νυχτερινή
& ημερήσια
Κυριακών

& εξαιρέσιμων
ημερών

Κ
Α

ΤΗ
ΓΟ

ΡΙΑ

Μ
.Υ ΥΠ

Α
Λ

Λ
Η

Λ
Ο

Ι

ΩΡΕΣ

ΥΠ
Α

Λ
Λ

Η
Λ

Ο
Ι

ΩΡΕΣ

ΥΠ
Α

Λ
Λ

Η
Λ

Ο
Ι

ΩΡΕΣ

ΥΠ
Α

Λ
Λ

Η
Λ

Ο
Ι

ΩΡΕΣ

ΥΠ
Α

Λ
Λ

Η
Λ

Ο
Ι

ΩΡΕΣ

ΥΠ
Α

Λ
Λ

Η
Λ

Ο
Ι

ΩΡΕΣ

Π.Ε. 1 120 - - 1 180 - - 1 720 - -

Τ.Ε. 1 120 - - 1 180 - - 1 720 - -

Δ.Ε. 7 840 - - 7 1260 - - 7 5040 - -

Υ.Ε. 48 800 - - 48 6700 - - 48 22000 2 100

Υπερωριακή 
απογευματινή 
εργασία μέχρι 
22η ώρα 

Νυχτερινή 
εργασία από 
22η μέχρι 6η 
πρωινή πέρα 
από την 
υποχρεωτική 

Εργασία 
Κυριακών και 
εξαιρέσιμων 
ημερών πέραν 
της 
υποχρεωτικής 
από 6η πρωινή 
μέχρι 22η ώρα 

Εργασία 
Κυριακών και 
εξαιρέσιμων 
ημερών πέραν 
της 
υποχρεωτικής 
από 22η μέχρι 
6η πρωινή ώρα 

ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ
Νυχτερινή
εργασίμων

ημερών

ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ
Νυχτερινή
& ημερήσια
Κυριακών

& εξαιρέσιμων
ημερών

Κ
Α

ΤΗ
ΓΟ

ΡΙΑ

Ι.Δ
.Α

.Χ ΥΠ
Α

Λ
Λ

Η
Λ

Ο
Ι

ΩΡΕΣ

ΥΠ
Α

Λ
Λ

Η
Λ

Ο
Ι

ΩΡΕΣ

ΥΠ
Α

Λ
Λ

Η
Λ

Ο
Ι

ΩΡΕΣ

ΥΠ
Α

Λ
Λ

Η
Λ

Ο
Ι

ΩΡΕΣ

ΥΠ
Α

Λ
Λ

Η
Λ

Ο
Ι

ΩΡΕΣ

ΥΠ
Α

Λ
Λ

Η
Λ

Ο
Ι

ΩΡΕΣ

Π.Ε.

- - - - - - - - - - - -

Τ.Ε.

- - - - - - - - - - - -

Δ.Ε. 4 480 - - 4 720 - - 4 2880 - -

Υ.Ε. 15 300 - - 15 1900 - - 15 6000 2 100

Υπερωριακή 
απογευματινή 
εργασία μέχρι 
22η ώρα 

Νυχτερινή 
εργασία από 
22η μέχρι 6η 
πρωινή πέρα 
από την 
υποχρεωτική 

Εργασία 
Κυριακών και 
εξαιρέσιμων 
ημερών πέραν 
της 
υποχρεωτικής 
από 6η πρωινή 
μέχρι 22η ώρα 

Εργασία 
Κυριακών και 
εξαιρέσιμων 
ημερών πέραν 
της 
υποχρεωτικής 
από 22η μέχρι 
6η πρωινή ώρα 

ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ
Νυχτερινή
εργασίμων

ημερών

ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ
Νυχτερινή
& ημερήσια
Κυριακών

& εξαιρέσιμων
ημερών

Κ
Α

ΤΗ
ΓΟ

ΡΙΑ

Ι.Δ
.Ο

.Χ ΥΠ
Α

Λ
Λ

Η
Λ

Ο
Ι

ΩΡΕΣ

ΥΠ
Α

Λ
Λ

Η
Λ

Ο
Ι

ΩΡΕΣ

ΥΠ
Α

Λ
Λ

Η
Λ

Ο
Ι

ΩΡΕΣ

ΥΠ
Α

Λ
Λ

Η
Λ

Ο
Ι

ΩΡΕΣ

ΥΠ
Α

Λ
Λ

Η
Λ

Ο
Ι

ΩΡΕΣ

ΥΠ
Α

Λ
Λ

Η
Λ

Ο
Ι

ΩΡΕΣ

Π.Ε.

- - - - - - - - - - - -

Τ.Ε.

- - - - - - - - - - - -

Δ.Ε.

- - - - - - - - - - - -

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ & 
ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗΣ  - Κ.Κ. 
20

Υ.Ε. 10 360 - - 36 4300 - - 36 4500 - -

Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ – 
Τμήμα 
Ηλεκτρομηχανολογικό - 
Κ.Κ. 20

Κ
Α

ΤΗ
ΓΟ

ΡΙΑ

Μ
.Υ

Υπερωριακή 
απογευματινή 
εργασία μέχρι 
22η ώρα :

Νυχτερινή 
εργασία από 
22η μέχρι 6η 
πρωινή πέρα 
από την 
υποχρεωτική 

Εργασία 
Κυριακών και 
εξαιρέσιμων 
ημερών πέραν 
της 
υποχρεωτικής 
από 6η πρωινή 
μέχρι 22η ώρα 

Εργασία 
Κυριακών και 
εξαιρέσιμων 
ημερών πέραν 
της 
υποχρεωτικής 
από 22η μέχρι 
6η πρωινή ώρα 

ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ
Νυχτερινή
εργασίμων

ημερών

ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ
Νυχτερινή
& ημερήσια
Κυριακών

& εξαιρέσιμων
ημερών



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ42 Τεύχος B’ 8/08.01.2025

Σελίδα 14 από 18

ΥΠ
Α

Λ
Λ

Η
Λ

Ο
Ι

ΩΡΕΣ

ΥΠ
Α

Λ
Λ

Η
Λ

Ο
Ι

ΩΡΕΣ

ΥΠ
Α

Λ
Λ

Η
Λ

Ο
Ι

ΩΡΕΣ

ΥΠ
Α

Λ
Λ

Η
Λ

Ο
Ι

ΩΡΕΣ

ΥΠ
Α

Λ
Λ

Η
Λ

Ο
Ι

ΩΡΕΣ
ΥΠ

Α
Λ

Λ
Η

Λ
Ο

Ι
ΩΡΕΣ

Π.Ε. - - - - - - - - - - - -

Τ.Ε. - - - - - - - - - - - -

Δ.Ε. 2 240 4 384 4 384 4 384 4 384 4 384

Υ.Ε. 1 120 1 96 1 96 1 96 1 96 1 96

Υπερωριακή 
απογευματινή 
εργασία μέχρι 
22η ώρα 

Νυχτερινή 
εργασία από 
22η μέχρι 6η 
πρωινή πέρα 
από την 
υποχρεωτική 

Εργασία 
Κυριακών και 
εξαιρέσιμων 
ημερών πέραν 
της 
υποχρεωτικής 
από 6η πρωινή 
μέχρι 22η ώρα 

Εργασία 
Κυριακών και 
εξαιρέσιμων 
ημερών πέραν 
της 
υποχρεωτικής 
από 22η μέχρι 
6η πρωινή ώρα 

ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ
Νυχτερινή
εργασίμων

ημερών

ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ
Νυχτερινή
& ημερήσια
Κυριακών

& εξαιρέσιμων
ημερών

Κ
Α

ΤΗ
ΓΟ

ΡΙΑ

Ι.Δ
.Α

.Χ ΥΠ
Α

Λ
Λ

Η
Λ

Ο
Ι

ΩΡΕΣ

ΥΠ
Α

Λ
Λ

Η
Λ

Ο
Ι

ΩΡΕΣ
ΥΠ

Α
Λ

Λ
Η

Λ
Ο

Ι
ΩΡΕΣ

ΥΠ
Α

Λ
Λ

Η
Λ

Ο
Ι

ΩΡΕΣ

ΥΠ
Α

Λ
Λ

Η
Λ

Ο
Ι

ΩΡΕΣ

ΥΠ
Α

Λ
Λ

Η
Λ

Ο
Ι

ΩΡΕΣ

Π.Ε.

- - - - - - - - - - - -

Τ.Ε.

- - - - - - - - - - - -

Δ.Ε. 8 960 8 768 8 768 8 768 8 768 8 768

Υ.Ε. 1 120 1 96 1 96 1 96 1 96 1 96

Υπερωριακή 
απογευματινή 
εργασία μέχρι 
22η ώρα :

Νυχτερινή 
εργασία από 
22η μέχρι 6η 
πρωινή πέρα 
από την 
υποχρεωτική 

Εργασία 
Κυριακών και 
εξαιρέσιμων 
ημερών πέραν 
της 
υποχρεωτικής 
από 6η πρωινή 
μέχρι 22η ώρα 

Εργασία 
Κυριακών και 
εξαιρέσιμων 
ημερών πέραν 
της 
υποχρεωτικής 
από 22η μέχρι 
6η πρωινή ώρα 

ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ
Νυχτερινή
εργασίμων

ημερών

ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ
Νυχτερινή
& ημερήσια
Κυριακών

& εξαιρέσιμων
ημερών

Κ
Α

ΤΗ
ΓΟ

ΡΙΑ

Μ
.Υ ΥΠ

Α
Λ

Λ
Η

Λ
Ο

Ι

ΩΡΕΣ

ΥΠ
Α

Λ
Λ

Η
Λ

Ο
Ι

ΩΡΕΣ

ΥΠ
Α

Λ
Λ

Η
Λ

Ο
Ι

ΩΡΕΣ

ΥΠ
Α

Λ
Λ

Η
Λ

Ο
Ι

ΩΡΕΣ

ΥΠ
Α

Λ
Λ

Η
Λ

Ο
Ι

ΩΡΕΣ

ΥΠ
Α

Λ
Λ

Η
Λ

Ο
Ι

ΩΡΕΣ

Π.Ε. 6 720 6 576 6 576 6 576 6 576 6 576

Τ.Ε. 2 240 2 192 2 192 2 192 2 192 2 192

Δ.Ε. 3 360 3 288 3 288 3 288 3 288 3 288

Υ.Ε.

- - - - - - - - - - - -

Υπερωριακή 
απογευματινή 
εργασία μέχρι 
22η ώρα 

Νυχτερινή 
εργασία από 
22η μέχρι 6η 
πρωινή πέρα 
από την 
υποχρεωτική 

Εργασία 
Κυριακών και 
εξαιρέσιμων 
ημερών πέραν 
της 
υποχρεωτικής 
από 6η πρωινή 
μέχρι 22η ώρα 

Εργασία 
Κυριακών και 
εξαιρέσιμων 
ημερών πέραν 
της 
υποχρεωτικής 
από 22η μέχρι 
6η πρωινή ώρα 

ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ
Νυχτερινή
εργασίμων

ημερών

ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ
Νυχτερινή
& ημερήσια
Κυριακών

& εξαιρέσιμων
ημερών

Κ
Α

ΤΗ
ΓΟ

ΡΙΑ

Ι.Δ
.Α

.Χ ΥΠ
Α

Λ
Λ

Η
Λ

Ο
Ι

ΩΡΕΣ

ΥΠ
Α

Λ
Λ

Η
Λ

Ο
Ι

ΩΡΕΣ

ΥΠ
Α

Λ
Λ

Η
Λ

Ο
Ι

ΩΡΕΣ

ΥΠ
Α

Λ
Λ

Η
Λ

Ο
Ι

ΩΡΕΣ

ΥΠ
Α

Λ
Λ

Η
Λ

Ο
Ι

ΩΡΕΣ

ΥΠ
Α

Λ
Λ

Η
Λ

Ο
Ι

ΩΡΕΣ

Π.Ε. 1 120 1 96 1 96 1 96 1 96 1 96

Τ.Ε. 1 120 1 96 1 96 1 96 1 96 1 96

Δ.Ε. 22 2640 22 2112 22 2112 22 2112 22 2112 22 2112

Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ - Κ.Κ. 30

Υ.Ε. 2 240 2 192 2 192 2 192 2 192 2 192



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 43Τεύχος B’ 8/08.01.2025

Σελίδα 15 από 18

Υπερωριακή 
απογευματινή 
εργασία μέχρι 
22η ώρα :

Νυχτερινή 
εργασία από 
22η μέχρι 6η 
πρωινή πέρα 
από την 
υποχρεωτική 

Εργασία 
Κυριακών και 
εξαιρέσιμων 
ημερών πέραν 
της 
υποχρεωτικής 
από 6η πρωινή 
μέχρι 22η ώρα 

Εργασία 
Κυριακών και 
εξαιρέσιμων 
ημερών πέραν 
της 
υποχρεωτικής 
από 22η μέχρι 
6η πρωινή ώρα 

ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ
Νυχτερινή
εργασίμων

ημερών

ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ
Νυχτερινή
& ημερήσια
Κυριακών

& εξαιρέσιμων
ημερών

Κ
Α

ΤΗ
ΓΟ

ΡΙΑ

Μ
.Υ ΥΠ

Α
Λ

Λ
Η

Λ
Ο

Ι

ΩΡΕΣ

ΥΠ
Α

Λ
Λ

Η
Λ

Ο
Ι

ΩΡΕΣ

ΥΠ
Α

Λ
Λ

Η
Λ

Ο
Ι

ΩΡΕΣ

ΥΠ
Α

Λ
Λ

Η
Λ

Ο
Ι

ΩΡΕΣ

ΥΠ
Α

Λ
Λ

Η
Λ

Ο
Ι

ΩΡΕΣ

ΥΠ
Α

Λ
Λ

Η
Λ

Ο
Ι

ΩΡΕΣ

Π.Ε. 2 240 1 96 2 192 1 96 - - - -

Τ.Ε. 2 240 2 192 2 192 2 192 - - - -

Δ.Ε. 7 840 6 576 7 672 4 384 - - - -

Υ.Ε. 3 360 2 192 3 288 2 192 - - - -

Υπερωριακή 
απογευματινή 
εργασία μέχρι 
22η ώρα 

Νυχτερινή 
εργασία από 
22η μέχρι 6η 
πρωινή πέρα 
από την 
υποχρεωτική 

Εργασία 
Κυριακών και 
εξαιρέσιμων 
ημερών πέραν 
της 
υποχρεωτικής 
από 6η πρωινή 
μέχρι 22η ώρα 

Εργασία 
Κυριακών και 
εξαιρέσιμων 
ημερών πέραν 
της 
υποχρεωτικής 
από 22η μέχρι 
6η πρωινή ώρα 

ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ
Νυχτερινή
εργασίμων

ημερών

ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ
Νυχτερινή
& ημερήσια
Κυριακών

& εξαιρέσιμων
ημερών

Κ
Α

ΤΗ
ΓΟ

ΡΙΑ

Ι.Δ
.Α

.Χ ΥΠ
Α

Λ
Λ

Η
Λ

Ο
Ι

ΩΡΕΣ
ΥΠ

Α
Λ

Λ
Η

Λ
Ο

Ι
ΩΡΕΣ

ΥΠ
Α

Λ
Λ

Η
Λ

Ο
Ι

ΩΡΕΣ

ΥΠ
Α

Λ
Λ

Η
Λ

Ο
Ι

ΩΡΕΣ

ΥΠ
Α

Λ
Λ

Η
Λ

Ο
Ι

ΩΡΕΣ

ΥΠ
Α

Λ
Λ

Η
Λ

Ο
Ι

ΩΡΕΣ

Π.Ε. - - - - - - - - - - - -

Τ.Ε. 2 240 2 192 2 192 1 96 - - - -

Δ.Ε. 7 840 3 288 7 672 3 288 - - - -

Υ.Ε. 3 360 2 192 3 288 2 192 - - - -

Υπερωριακή 
απογευματινή 
εργασία μέχρι 
22η ώρα 

Νυχτερινή 
εργασία από 
22η μέχρι 6η 
πρωινή πέρα 
από την 
υποχρεωτική 

Εργασία 
Κυριακών και 
εξαιρέσιμων 
ημερών πέραν 
της 
υποχρεωτικής 
από 6η πρωινή 
μέχρι 22η ώρα 

Εργασία 
Κυριακών και 
εξαιρέσιμων 
ημερών πέραν 
της 
υποχρεωτικής 
από 22η μέχρι 
6η πρωινή ώρα 

ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ
Νυχτερινή
εργασίμων

ημερών

ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ
Νυχτερινή
& ημερήσια
Κυριακών

& εξαιρέσιμων
ημερών

Κ
Α

ΤΗ
ΓΟ

ΡΙΑ

Ι.Δ
.Ο

.Χ ΥΠ
Α

Λ
Λ

Η
Λ

Ο
Ι

ΩΡΕΣ

ΥΠ
Α

Λ
Λ

Η
Λ

Ο
Ι

ΩΡΕΣ

ΥΠ
Α

Λ
Λ

Η
Λ

Ο
Ι

ΩΡΕΣ

ΥΠ
Α

Λ
Λ

Η
Λ

Ο
Ι

ΩΡΕΣ

ΥΠ
Α

Λ
Λ

Η
Λ

Ο
Ι

ΩΡΕΣ

ΥΠ
Α

Λ
Λ

Η
Λ

Ο
Ι

ΩΡΕΣ

Π.Ε. - - - - - - - - - - - -

Τ.Ε. - - - - - - - - - - - -

Δ.Ε. - - - - - - - - - - - -

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ & 
ΠΡΑΣΙΝΟΥ - Κ.Κ. 35

Υ.Ε. 6 360 - - 6 576 - - - - - -

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΔΟΜΗΣΗΣ 
& ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΚΩΝ 
ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ  - Κ.Κ. 40

Κ
Α

ΤΗ
ΓΟ

ΡΙΑ

Μ
.Υ

Υπερωριακή 
απογευματινή 
εργασία μέχρι 
22η ώρα :

Νυχτερινή 
εργασία από 
22η μέχρι 6η 
πρωινή πέρα 
από την 
υποχρεωτική 

Εργασία 
Κυριακών και 
εξαιρέσιμων 
ημερών πέραν 
της 
υποχρεωτικής 
από 6η πρωινή 
μέχρι 22η ώρα 

Εργασία 
Κυριακών και 
εξαιρέσιμων 
ημερών πέραν 
της 
υποχρεωτικής 
από 22η μέχρι 
6η πρωινή ώρα 

ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ
Νυχτερινή
εργασίμων

ημερών

ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ
Νυχτερινή
& ημερήσια
Κυριακών

& εξαιρέσιμων
ημερών



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ44 Τεύχος B’ 8/08.01.2025

Σελίδα 16 από 18

ΥΠ
Α

Λ
Λ

Η
Λ

Ο
Ι

ΩΡΕΣ

ΥΠ
Α

Λ
Λ

Η
Λ

Ο
Ι

ΩΡΕΣ

ΥΠ
Α

Λ
Λ

Η
Λ

Ο
Ι

ΩΡΕΣ

ΥΠ
Α

Λ
Λ

Η
Λ

Ο
Ι

ΩΡΕΣ

ΥΠ
Α

Λ
Λ

Η
Λ

Ο
Ι

ΩΡΕΣ
ΥΠ

Α
Λ

Λ
Η

Λ
Ο

Ι
ΩΡΕΣ

Π.Ε. 2 240 - - - - - - - - - -

Τ.Ε. 8 960 - - - - - - - - - -

Δ.Ε. 1 120 - - - - - - - - - -

Υ.Ε. - - - - - - - - - - - -

Υπερωριακή 
απογευματινή 
εργασία μέχρι 
22η ώρα 

Νυχτερινή 
εργασία από 
22η μέχρι 6η 
πρωινή πέρα 
από την 
υποχρεωτική 

Εργασία 
Κυριακών και 
εξαιρέσιμων 
ημερών πέραν 
της 
υποχρεωτικής 
από 6η πρωινή 
μέχρι 22η ώρα 

Εργασία 
Κυριακών και 
εξαιρέσιμων 
ημερών πέραν 
της 
υποχρεωτικής 
από 22η μέχρι 
6η πρωινή ώρα 

ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ
Νυχτερινή
εργασίμων

ημερών

ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ
Νυχτερινή
& ημερήσια
Κυριακών

& εξαιρέσιμων
ημερών

Κ
Α

ΤΗ
ΓΟ

ΡΙΑ

Ι.Δ
.Α

.Χ ΥΠ
Α

Λ
Λ

Η
Λ

Ο
Ι

ΩΡΕΣ

ΥΠ
Α

Λ
Λ

Η
Λ

Ο
Ι

ΩΡΕΣ
ΥΠ

Α
Λ

Λ
Η

Λ
Ο

Ι
ΩΡΕΣ

ΥΠ
Α

Λ
Λ

Η
Λ

Ο
Ι

ΩΡΕΣ

ΥΠ
Α

Λ
Λ

Η
Λ

Ο
Ι

ΩΡΕΣ

ΥΠ
Α

Λ
Λ

Η
Λ

Ο
Ι

ΩΡΕΣ

Π.Ε. 2 240 - - - - - - - - - -

Τ.Ε. 4 480 - - - - - - - - - -

Δ.Ε. 5 600 - - - - - - - - - -

Υ.Ε. 1 120 - - - - - - - - - -

Υπερωριακή 
απογευματινή 
εργασία μέχρι 
22η ώρα :

Νυχτερινή 
εργασία από 
22η μέχρι 6η 
πρωινή πέρα 
από την 
υποχρεωτική 

Εργασία 
Κυριακών και 
εξαιρέσιμων 
ημερών πέραν 
της 
υποχρεωτικής 
από 6η πρωινή 
μέχρι 22η ώρα 

Εργασία 
Κυριακών και 
εξαιρέσιμων 
ημερών πέραν 
της 
υποχρεωτικής 
από 22η μέχρι 
6η πρωινή ώρα 

ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ
Νυχτερινή
εργασίμων

ημερών

ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ
Νυχτερινή
& ημερήσια
Κυριακών

& εξαιρέσιμων
ημερών

Κ
Α

ΤΗ
ΓΟ

ΡΙΑ

Μ
.Υ ΥΠ

Α
Λ

Λ
Η

Λ
Ο

Ι

ΩΡΕΣ

ΥΠ
Α

Λ
Λ

Η
Λ

Ο
Ι

ΩΡΕΣ

ΥΠ
Α

Λ
Λ

Η
Λ

Ο
Ι

ΩΡΕΣ

ΥΠ
Α

Λ
Λ

Η
Λ

Ο
Ι

ΩΡΕΣ

ΥΠ
Α

Λ
Λ

Η
Λ

Ο
Ι

ΩΡΕΣ

ΥΠ
Α

Λ
Λ

Η
Λ

Ο
Ι

ΩΡΕΣ

Π.Ε. - - - - - - - - - - - -

Τ.Ε. - - - - - - - - - - - -

Δ.Ε. - - - - - - - - - - - -

Υ.Ε. 1 120 - - - - - - - - - -

Υπερωριακή 
απογευματινή 
εργασία μέχρι 
22η ώρα 

Νυχτερινή 
εργασία από 
22η μέχρι 6η 
πρωινή πέρα 
από την 
υποχρεωτική 

Εργασία 
Κυριακών και 
εξαιρέσιμων 
ημερών πέραν 
της 
υποχρεωτικής 
από 6η πρωινή 
μέχρι 22η ώρα 

Εργασία 
Κυριακών και 
εξαιρέσιμων 
ημερών πέραν 
της 
υποχρεωτικής 
από 22η μέχρι 
6η πρωινή ώρα 

ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ
Νυχτερινή
εργασίμων

ημερών

ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ
Νυχτερινή
& ημερήσια
Κυριακών

& εξαιρέσιμων
ημερών

Κ
Α

ΤΗ
ΓΟ

ΡΙΑ

Ι.Δ
.Α

.Χ ΥΠ
Α

Λ
Λ

Η
Λ

Ο
Ι

ΩΡΕΣ

ΥΠ
Α

Λ
Λ

Η
Λ

Ο
Ι

ΩΡΕΣ

ΥΠ
Α

Λ
Λ

Η
Λ

Ο
Ι

ΩΡΕΣ

ΥΠ
Α

Λ
Λ

Η
Λ

Ο
Ι

ΩΡΕΣ

ΥΠ
Α

Λ
Λ

Η
Λ

Ο
Ι

ΩΡΕΣ

ΥΠ
Α

Λ
Λ

Η
Λ

Ο
Ι

ΩΡΕΣ

Π.Ε. - - - - - - - - - - - -

Τ.Ε. - - - - - - - - - - - -

Δ.Ε. 4 480 - - - - - - - - - -

ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ 
ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ & 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ 
ΚΟΙΜΗΤΗΡΙΩΝ  - Κ.Κ. 
45

Υ.Ε. 4 480 - - - - - - - - - -



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 45Τεύχος B’ 8/08.01.2025

Σελίδα 17 από 18

Ο αριθμός των υπαλλήλων και των ωρών καθορίζεται στα όρια της ισχύουσας νομοθεσίας και των πιστώσεων
του προϋπολογισμού του Δήμου Αχαρνών

Η ανωτέρω δαπάνη αναλύεται σε Κ Α και ποσά ως εξής

Κ.Α.

ΠΟΣΟ
ΠΡΟΒΛΕΠΟΜΕΝΗΣ

ΠΙΣΤΩΣΗΣ 1ου
ΕΞΑΜΗΝΟΥ 2025 €

Υπερωριακή 
απογευματινή 
εργασία μέχρι 
22η ώρα :

Νυχτερινή 
εργασία από 
22η μέχρι 6η 
πρωινή πέρα 
από την 
υποχρεωτική 

Εργασία 
Κυριακών και 
εξαιρέσιμων 
ημερών πέραν 
της 
υποχρεωτικής 
από 6η πρωινή 
μέχρι 22η ώρα 

Εργασία 
Κυριακών και 
εξαιρέσιμων 
ημερών πέραν 
της 
υποχρεωτικής 
από 22η μέχρι 
6η πρωινή ώρα 

ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ
Νυχτερινή
εργασίμων

ημερών

ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ
Νυχτερινή
& ημερήσια
Κυριακών

& εξαιρέσιμων
ημερών

Κ
Α

ΤΗ
ΓΟ

ΡΙΑ

Μ
.Υ ΥΠ

Α
Λ

Λ
Η

Λ
Ο

Ι

ΩΡΕΣ

ΥΠ
Α

Λ
Λ

Η
Λ

Ο
Ι

ΩΡΕΣ

ΥΠ
Α

Λ
Λ

Η
Λ

Ο
Ι

ΩΡΕΣ

ΥΠ
Α

Λ
Λ

Η
Λ

Ο
Ι

ΩΡΕΣ

ΥΠ
Α

Λ
Λ

Η
Λ

Ο
Ι

ΩΡΕΣ

ΥΠ
Α

Λ
Λ

Η
Λ

Ο
Ι

ΩΡΕΣ

Π.Ε. 5 600 5 50 5 480 5 75 5 40 5 40

Τ.Ε. 2 240 2 20 2 192 2 30 2 16 2 16

Δ.Ε. 4 480 4 40 4 384 4 60 4 32 4 32

Υ.Ε. - - - - - - - - - - - -

Υπερωριακή 
απογευματινή 
εργασία μέχρι 
22η ώρα 

Νυχτερινή 
εργασία από 
22η μέχρι 6η 
πρωινή πέρα 
από την 
υποχρεωτική 

Εργασία 
Κυριακών και 
εξαιρέσιμων 
ημερών πέραν 
της 
υποχρεωτικής 
από 6η πρωινή 
μέχρι 22η ώρα 

Εργασία 
Κυριακών και 
εξαιρέσιμων 
ημερών πέραν 
της 
υποχρεωτικής 
από 22η μέχρι 
6η πρωινή ώρα 

ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ
Νυχτερινή
εργασίμων

ημερών

ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ
Νυχτερινή
& ημερήσια
Κυριακών

& εξαιρέσιμων
ημερών

Κ
Α

ΤΗ
ΓΟ

ΡΙΑ

Ι.Δ
.Α

.Χ ΥΠ
Α

Λ
Λ

Η
Λ

Ο
Ι

ΩΡΕΣ
ΥΠ

Α
Λ

Λ
Η

Λ
Ο

Ι
ΩΡΕΣ

ΥΠ
Α

Λ
Λ

Η
Λ

Ο
Ι

ΩΡΕΣ

ΥΠ
Α

Λ
Λ

Η
Λ

Ο
Ι

ΩΡΕΣ

ΥΠ
Α

Λ
Λ

Η
Λ

Ο
Ι

ΩΡΕΣ

ΥΠ
Α

Λ
Λ

Η
Λ

Ο
Ι

ΩΡΕΣ

Π.Ε. - - - - - - - - - - - -

Τ.Ε. - - - - - - - - - - - -

Δ.Ε. 2 240 2 20 2 192 2 30 2 16 2 16

Δ/ΝΣΗ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ - Κ.Κ. 50

Υ.Ε. - - - - - - - - - - - -

Ο αριθμός των υπαλλήλων και των ωρών καθορίζεται 

στα όρια της ισχύουσας νομοθεσίας και των πιστώσεων 

του προϋπολογισμού του Δήμου Αχαρνών.

Η ανωτέρω δαπάνη, αναλύεται σε Κ.Α. και ποσά ως 

εξής:

Κ.Α. 
ΠΟΣΟ ΠΡΟΒΛΕΠΟΜΕΝΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ 

1ου ΕΞΑΜΗΝΟΥ 2025 €

00-6032.001 953,14

10-6012.001 30.000

10-6022.001 37.000

10-6042.001 259,95

15-6012.001 10.850

15-6022.001 29.071,82

15-6042.001 20.181,14

20-6012.001 106.000,00

20-6022.001 103.000

20-6042.001 25.000

30-6012.001 19.000

30-6022.001 22.895,44

35-6012.001 12.750

35-6022.001 10.315

35-6042.001 1.500

40-6012.001 2.500

40-6022.001 2.750

45-6012.001 521,70

45-6022.001 2.100

50-6012.001 15.310,13

50-6022.001 2.700,98

Η ισχύς της παρούσας απόφασης αρχίζει από τη δημο-

σίευσή της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

Αχαρνές, 30 Δεκεμβρίου 2024

Ο Δήμαρχος

ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΒΡΕΤΤΟΣ







ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ48 Τεύχος B’ 8/08.01.2025

*02000080801250020*

Ταχυδρομική Διεύθυνση: Καποδιστρίου 34, τ.κ. 10432, Αθήνα

ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 210 5279000 - fax: 210 5279054

ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΚΟΙΝΟΥ 

Πωλήσεις - Συνδρομές: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279178 - 180)

Πληροφορίες: (Ισόγειο, Γρ. 3 και τηλεφ. κέντρο 210 5279000) 

Παραλαβή Δημ. Ύλης: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279167, 210 5279139) 

Ωράριο για το κοινό: Δευτέρα ως Παρασκευή: 8:00 - 13:30

Ιστότοπος: www.et.gr 

Πληροφορίες σχετικά με την λειτουργία 
του ιστότοπου: helpdesk.et@et.gr 

Αποστολή ψηφιακά υπογεγραμμένων 
εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ: 
webmaster.et@et.gr 

Πληροφορίες για γενικό πρωτόκολλο 
και αλληλογραφία: grammateia@et.gr

Το Εθνικό Τυπογραφείο αποτελεί δημόσια υπηρεσία υπαγόμενη στην Προεδρία της Κυβέρ-
νησης και έχει την ευθύνη τόσο για τη σύνταξη, διαχείριση, εκτύπωση και κυκλοφορία των 
Φύλλων της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως (ΦΕΚ), όσο και για την κάλυψη των εκτυπωτικών - 
εκδοτικών αναγκών του δημοσίου και του ευρύτερου δημόσιου τομέα (ν. 3469/2006/Α΄ 131 
και π.δ. 29/2018/Α΄58). 

1. ΦΥΛΛΟ ΤΗΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΦΕΚ) 

• Τα ΦΕΚ σε ηλεκτρονική μορφή διατίθενται δωρεάν στο www.et.gr, την επίσημη ιστο-
σελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου. Όσα ΦΕΚ δεν έχουν ψηφιοποιηθεί και καταχωριστεί στην 
ανωτέρω ιστοσελίδα, ψηφιοποιούνται και αποστέλλονται επίσης δωρεάν με την υποβολή αί-
τησης, για την οποία αρκεί η συμπλήρωση των αναγκαίων στοιχείων σε ειδική φόρμα στον 
ιστότοπο www.et.gr. 

• Τα ΦΕΚ σε έντυπη μορφή διατίθενται σε μεμονωμένα φύλλα είτε απευθείας από το Τμή-
μα Πωλήσεων και Συνδρομητών, είτε ταχυδρομικά με την αποστολή αιτήματος παραγγελίας 
μέσω των ΚΕΠ, είτε με ετήσια συνδρομή μέσω του Τμήματος Πωλήσεων και Συνδρομητών. 
Tο κόστος ενός ασπρόμαυρου ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,00 €, αλλά για κάθε επιπλέον 
οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προ σαυξάνεται κατά 0,20 €. Το κόστος ενός έγχρωμου ΦΕΚ από 
1 έως 16 σελίδες είναι 1,50 €, αλλά για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προσαυξά-
νεται κατά 0,30 €.  To τεύχος Α.Σ.Ε.Π. διατίθεται δωρεάν.

• Τρόποι αποστολής κειμένων προς δημοσίευση: 

Α. Τα κείμενα προς δημοσίευση στο ΦΕΚ, από τις υπηρεσίες και τους φορείς του 

δημο σίου, αποστέλλονται ηλεκτρονικά στη διεύθυνση webmaster.et@et.gr με χρήση 

προηγμέ νης ψηφιακής υπογραφής και χρονοσήμανσης. 

Β. Κατ’ εξαίρεση, όσοι πολίτες δεν διαθέτουν προηγμένη ψηφιακή υπογραφή μπορούν 

είτε να αποστέλλουν ταχυδρομικά, είτε να καταθέτουν με εκπρόσωπό τους κείμενα προς 

δημοσίευση εκτυπωμένα σε χαρτί στο Τμήμα Παραλαβής και Καταχώρισης Δημοσιευμάτων. 

• Πληροφορίες, σχετικά με την αποστολή/κατάθεση εγγράφων προς δημοσίευση, την ημε-
ρήσια κυκλοφορία των Φ.Ε.Κ., με την πώληση των τευχών και με τους ισχύοντες τιμοκαταλό-
γους για όλες τις υπη ρεσίες μας, περιλαμβάνονται στoν ιστότοπο (www.et.gr). Επίσης μέσω 
του ιστότοπου δίδονται πληροφορίες σχετικά με την πορεία δημοσίευσης των εγγράφων, με 
βάση τον Κωδικό Αριθμό Δημοσιεύματος (ΚΑΔ). Πρόκειται για τον αριθμό που εκδίδει το Εθνι-
κό Τυπογραφείο για όλα τα κείμενα που πληρούν τις προϋποθέσεις δημοσίευσης. 

2. ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΕΣ - ΕΚΔΟΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ 

Το Εθνικό Τυπογραφείο ανταποκρινόμενο σε αιτήματα υπηρεσιών και φορέων του δημοσίου 
αναλαμβάνει να σχεδιάσει και να εκτυπώσει έντυπα, φυλλάδια, βιβλία, αφίσες, μπλοκ, μηχανο-
γραφικά έντυπα, φακέλους για κάθε χρήση, κ.ά.  

Επίσης σχεδιάζει ψηφιακές εκδόσεις, λογότυπα και παράγει οπτικοακουστικό υλικό.

Πείτε μας τη γνώμη σας,

για να βελτιώσουμε τις υπηρεσίες μας,  συμπληρώνοντας την ειδική φόρμα στον ιστότοπό μας.

Πείτε μας τη γνώμη σας,


